
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— \l2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības * „<%%, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^
^pj^S^^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: #ff^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili K2 2. Tālrunis 20032

H^^^^^^T
^ Rīgā, pilī K° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11— 12 ^c|F Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenā intendanta paziņojums.
Sviestam, ja to armijas vajadzībām

iepērk tieši no lauksaimniekiem, kara
rninistris noteicis un ministru kabinets
apstiprinājis šādas cenas.

Rīgas ,un ! pāUaugavgnvasi.garnizonos ļ ga™'*Q"os

No š. g. 15. maija līdz
š.'g. 1. septembrim

Tonnā Tonnā

Sviests. . . Ls 2.250,— Ls 2.200 —

, Pamats. Likuma par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-f punkts.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g.
13. maija raksts JHā 1251.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā. N°2702/748.

Galvenā intendanta palīgs,
pulkvedis Baltiņš.

Pārtikas daļas priekšnieks,
- pulkvedis-leitnants (paraksts).

Saraksts
pagastiem, kuru lauksaimniekiem, saskaņā
ar 1931. g. 12. maija „Valdības Vēstnesī"
Nr. 104 izsludināto Finanču ministrijas
rīkojumu Nr. L/l—1, pie linu nodošanas
valsts linu pieņemšanas punktos, laikā no
1931. g. 12. maija līdz 15. septembrim,
jāiesniedz pagastu valžu apliecības par to,
ka nododamie lini ir tiešām pašu linu
nodevēju īpašums un ražoti viņu saimnie-

cībās Latvijā.

Igaunijas robeža.

I
Valmieras apriņķis.

1) Ainažu pagasts,
2) Alojas pagasts,
3) Arakstu pagasts,
4) Bauņu pagasts,
5) Braslavas pagasts,
6) Burtnieku pagasts,
7) Brenguļu pagasts,
8) Tdus pagasts,
9) Ipiķu pagasts

10) Jēru pagasts,
11) Ķoņu pagasts,
12) Lodes pagasts,
13) Mazsalaces pagasts,
14) Naukšēnu pagasts,
15) Ozolu pagasts,
16) Pāles pagasts,
17) Puikules pagasts,
18) Rozēnu pagasts,
19) Rūjienas pagasts,
20) Rencēnu pagasts,
21) Salaces pagasts,
22) Svētciema pagasts,
23) Skaņkalnes pagasts,
24) Sēļu pagasts,
25) Ternejas pagasts,
26) Valmieras pagasts,
27) Vitrupes pagasts,
28) Vijķenes pagasts,
29) Vecates pagasts,
30) Vilzēnu pagasts.

II
Valkas apriņķis.

31) Alsviķu pagasts,
32) Annas pagasts,
33) Alūksnes pagasts,
34) Blomes pagasts,
35) Bilskas pagasts,
36) Bejas pagasts, *>
37) Cirgaļu pagasts,
38) Dūres pagasts,
39) Ērģemes pagasts,
40) Ēveles pagasts,
41) Grundzāles pagasts,
42) Gaujienas pagasts,
43) Ilzenes pagasts,
44) Jaunlaicenes pagasts,
45) Jaunrozes pagasts,
46) Jērcenu pagasts,
47) Korvas pagasts,
48) Kārķu pagasts,
49) Kalncempju pagasts,
50) Lejasciema pagasts,

,51) Lugažu pagasts,
52) Mēru pagasts,
53) Mārkalnes pagasts,
54) Mālupes pagasts,
55) Omuļu pagasts,
56) Plāņu pagasts,
57) Palsmanes pagasts,
58) Pededzes pagasts,
59) Smiltenes pagasts,
60) Sinoles pagasts,
61) Trikates pagasts,
62) Trapenes pagasts,
63) Valkas pagasts,
64) Vijciema pagasts,
65) Veclaicenes pagasts,
66) Zvārtavas pagasts,
67) Zeltiņu pagasts,
68) Ziemeru pagasts.

III.

Madonas apriņķis.
69) Beļavas pagasts,
70) Vecgulbenes pagasts.

IV.
Cēsu apriņķis.

71) Lizuma pagasts.

Krievijas robeža.
V.

Jaunlatgales apriņķis.
72) Augšpils pagasts,
73) Baltinavas pagasts,
74) Balvu pagasts,
75) Gauru pagasts.
76) Kacenu pagasts,
77) Liepnas pagasts,
78) Linavas pagasts,
79) Purvmalas pagasts,
80) Tilzas pagasts,
81) Viļakas pagasts.

VI.
Ludzas apriņķis.

82) Brigu pagasts,
83) Ciblas pagasts,
84) Istras pagasts,
85) Kārsavas pagasts,
86) Mērdzenes pagasts,
87) Nautrēnu pagasts,
88) Nirzas pagasts,
89) Pildas pagasts,
90) Pasienas pagasts,
91) Rundēnu pagasts,
92) Šķaunes pagasts,
93) Zvirgzdienas pagasts.

VIL

Rēzeknes apriņķis.
94) Andrupenes pagasts,
95) Bukmuižas pagasts,
96) Bērzgales pagasts,
97) Kaunatas pagasts,
98) Makašēnu pagasts,
99) Reznas pagasts.

VIII.
Daugavpils apriņķis.

100) Asūnes pagasts,
101) Dagdas pagasts,
102) Pustinas pagasts,

Polijas robeža.

103) Aulejas pagasts,
104) Izvoltas pagasts,
105) Kapiņu pagasts,
106) Krāslavas.pagasts,
107) Naujienas pagasts,
108) Piedrujas pagasts,
109) Skaistas pagasts,
110) Višķu pagasts.

Ilūkstes apriņķis.
111) Demenes pagasts,
112) Kaplavas pagasts,
113) Salienas pagasts,
114) Silenes pagasts,
115) Skrudalienas pagasts.

Lietavas robeža.
116) Asares pagasts,
117) Aknistes pagasts,
118) Bebrenes pagasts,
119) Dvietas pagasts,
120) Gārsenes pagasts,
121) Kurcuma pagasts,
122) Lauceses pagasts,
123) Lašu pagasts,
124) Prodes pagasts,
125) Pilskalnes pagasts,
126) Rubenes pagasts,

? 127) Raudas pagasts,
128) Sventes pagasts,
129) Susejas pagasts.

X.
Daugavpils apriņķis.

130) Kalupes pagasts,
131) Līvānu pagasts,
132) Līksnas pagasts.

XI. . ,
Jēkabpils apriņķis.

133) Biržu pagasts,
134) Daudzeses pagasts,
135) Dignājas pagasts,
136) Elkšņu pagasts,
137) Mēmeles pagasts,
138) Mazzalves pagasts,
139) Neretas pagasts,
140) Rites pagasts,
141) Slates pagasts,
142) Sunākstes pagasts,
143) Saukas pagasts,
144) Seces pagasts,
145) Sērenes pagasts,
146) Viesītes pagasts,
147) Vārnavas pagasts,
148) Zalves pagasts,
149) Zasas pagasts.

XII.
Rīgas apriņķis.

150) Aizkraukles pagasts,
151) Birzgales pagasts,
152) Jumpravas pagasts,
153) Kokneses pagasts,
154) Lielvārdes pagasts,
155) Rembates pagasts,
156) Skrīveru pagasts,
157) Tomes pagasts,
158) Viskaļti pagasts.

XIII.
Bauskas apriņķis.

159) Bārbeles pagasts,
160) Bauskas pagasts,
161) Bruknas pagasts,
162) Ceraukstes pagasts,
163) Codes pagasts.
164) Iecavas pagasts,
165) Islīcas pagasts,
166) Jaunsaules pagasts,
167) Misas gagasts,
168) Kurmenes pagasts,
169) Mežotnes pagasts,
170) Paņemūnas pagasts,
171) Rundāles pagasts,
172) Skaistkalnes pagasts,
173) Stelpes pagasts,
174) Taurkalnes pagasts,
175) Vecsaules pagasts,
176) Vecmuižas pagasts,
177) Zālītes pagasts.

XIV.
Jelgavas apriņķis.

178) Auru pagasts,
179) Bēnes pagasts,
180) Bukaišu pagasts,
181) Bērzmuižas pagasts,
182) Dobeles pagasts,
183) Elejas pagasts,
184) Garozes pagasts,
185) Glūdas pagasts,
186) Īles pagasts,
187) Jaunsvirlaukas pagasts,
188) Jēkabnieku pagasts,
189) Jaunauces pagasts,
190) Lielvircavas pagasts,
191) Lielplatones pagasts,
192) Līvbērzes pagasts,
193) Lielauces pagasts,
194) Mežmuižas pagasts,
195) Naudītes pagasts,
196) Ozolnieku pagasts,
197) Platones pagasts,
198) Penkules pagasts,
199) Rubas pagasts,
200) Salgales pagasts,
201) Svētes pagasts,
202) Sīpeles pagasts,

' 203) Sniķeres pagasts,
204) Sesavas pagasts.
205) Šķibes pagasts,
206) Teteles pagasts,
207) Tērvetes pagasts,
208) Ukru pagasts,
209) Vecsvirlaukas pagasts,
210) Vircavas pagasts,
211) Vilces pagasts,
212) Vecauces pagasts,
213) Vadakstes pagasts,
214) Zaļenieku pagasts.

XV.

Tukuma apriņķis.

215) Annenieku pagasts,
216) Bikstu pagasts,
217) Blīdenes pagasts,
218) Jaunpils pagasts,
219) Lestenes pagasts,
220) Zebrenes pagasts.

XVI.
Kuldīgas apriņķis.

221) Brocēnu pagasts,
222) Cieceres pagasts,
223) Kursīšu pagasts,
224) Lutriņu pagasts,
225) Pampāļu pagasts,
226 Raņķu pagasts,
227) Saldus pagasts,
228) Sātiņu pagasts,
229) Skrundas pagasts,
230) Zvārdes pagasts.

XVII.

Aizputes apriņķis.

231) Kalvenes pagasts,
232) Kazdangas pagasts,
233) Nīkrāces pagasts,
234) Rudbāržu pagasts,
235) Sieksātes pagasts.

XVIII.

Liepājas apriņķis.

236) Asites pagasts,
237) Aizteres pagasts,
238) Aizviķu pagasts,
239) Dunikas pagasts,
240) Ezeres pagasts,
241) Embūtes pagasts,
242) Gramzdas pagasts,
243) Gaviezas pagasts,
244) Grobiņas pagasts,
245) Krotes pagasts,
246) Kalētu pagasts,
247) Nīgrandes pagasts,
248) Bunkas pagasts,
249) Bārtas pagasts,
250) Durbes pagasts,
251) Nīcas pagasts,
252) Priekules pagasts,
253) Pormsātu pagasts.

Saeima.
Galvenā intendanta paziņojums.
Rīkojums linu lietā.

SAEIMA
13. maija rīta sēdē, ko vadīja priekšsēdē-
tājs Dr P. Kalniņš, sāka apspriest valsts
budžetu. Runāja referents V. Gulbis
un finanču rninistris ļ. Annuss.

Nākošā sēde sākas šodien, pulksten 10
rītā.



254) Pērkones pagasts,
255) Rucavas pagasts,
256) Tadaiķu pagasts,
257) Vaiņodes pagasts,
258) Vecpils pagasts.
Departamenta direktors J. Miezis

Nodaļas priekšnieks R. Loze

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums Nr. 253.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietās:

1931.'g. 16. jūnijā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā JN° 31, dz. 2.

2275) Kosas pagasta valdes atlīdzības
prasība par Cēsu apriņķa Kosas pagasta
Upciema jaunsaimniecības N° 60F ēku;

2276) Jelgavas apriņķa Garozes pagasta
Jelgavas mežniecības bii. rentes māias
;,Lāči" Ns 59F:

2277) Valkas apriņķa Ziemeru pagasta
Ziemeru, Māriņkalna un Šļukuma muižas
saimniecība.

2278) Tukuma apriņķa Aizupes pagasta
Aizupes muižas saimn. N° 147FFa 190F,
260F, 261F un 269F, a, b, c;

2279) Tukuma apriņķa Matkules pag.
Matkules muižas saimn. N° 107F, 108F.
109F, 110F, 111F, 112F un 133F;

2280) Balvu pilsētas apb. gab. N°404F,
405F un 445F;

2281) Rēzeknes apriņķa Barkovas pag.
Borkovas muižas saimn. N° 593F:

2282) Ludzas apriņķa Mērdzenes pag.

Pusmučovas muižas, sairnn. N« 15F;
2283) Rīgas pilsētas Šampētera muižas

apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā no š. g. 27. līdz
30. aprīlim;

2284) Kuldīgas pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā no š. g. 8. līdz 11. maijam;

2285) Tukuma apriņķa Lestenes pagasta
Kliģu muižas saimn. N° 8F, Fa;

2286) Aizputes apriņķa Sakas pagasta
Sakas (Upes) muižas saimn., Salienes-
Smikšu muižas saimn. (ar rentes mājām
un Lavīžu muižas saimn. zemes gab.
,,ZiedIejas";

2287) Pāvilostas biezi apdzīvotās vietas
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā no š. g. 21. līdz
28. aprīlim;

2288) Alūksnes pilsētas-' apb. gab.
JN° 136F, 188F, 325F, 361F, 380F, 505F,
518F, 529F, 534F, 535F, 567F;

2289) Talsu apriņķa Talsu pagasta
Strazdes muižas saimn. N° 111 F, 11-2F,
114F, 115F un 116F;

2290) Kuldīgas apriņķa Raņķu pagasta
Skrundas meža novada saimn. N° 82F;

2291) Talsu apriņķa Virbu pagasta
Mazvirbu muižas saimn. N° 19F un 23F,
II Jaunpagasta muižas saimn. N° 24F,
Lieivirbu muižas saimn. 36F, Veģu muižas
saimn. Ne 16F, 20F, Fa; I Jaunpagasta
muižas saimn. (agrāki fondi Ne 3F, Fa un
4F, Fa), Sabiles mācītāja muižas saim-
niecības Ne 15F, Fa, Fb, Matkules meža
novada saimn. Ne 113F, 114F. 116F,
118F un 117F:

2292) Ventspils apriņķa Užavas pagasta
Užavas muižas saimn. Ne 27F, 28FFa,
29FFa, 30FFa, 31 F un 32F;

2293) Valmieras apriņķa Pociema pa-
gasta Pociema muižas saimn. Ne 41 F:

2294) Ludzas apriņķa Mērdzenes pagasta
Michalovas valsts meža nov. piegr. N° 176F
mežs Nivju sādžas viensētniekiem:

2295) Ilūkstes apriņķa Lašu pagasta
Šederes muižas saimn. Ne 53F;

2296) Rīgas pilsētas Jaunās muižas
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 7. un 8. maijā;

2297) Madonas apriņķa Ļaudonas pa-
gasta Ļaudonas muižas saimn. un Liagrā-
des biezi apdzīvotās vietas apb. gab.., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā no š. g. 27. līdz 30. aprīlim.

Rigā, 1931. g. 13. maijā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra y. A. Sakenfelds.

Sludinājums.
Tieslietu ministrijas tiesu departaments

uzaicina visas personas, kuras vēlas
ieņemt vakanto notāra vietu Pļaviņās,
un kuras izpilda notār. nolik. 5. un turp-
mākos pantos paredzētās prasības, pie-
teikties viena- mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas, tieslietu
ministrijā, iesniedzot uz tieslietu ministra
vārda lūgumu līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem.

1931. g. 12. maijā.
Tiesu departamenta direktors

J.Stokets.
Administratīvās nodaļas vadītājs

J.Saulīte.

Paziņojums. ,
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības rninistris
ar š. g. 17. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latviešu lauksaimniecības oikonomiskās
sabiedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Tīruļu-Sudmalvalku meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Kuldīgas apriņķa Tīruļu-Sudmalvalku
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo,ka zemkopības rninistris
ar š. g. 17. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Garozes
upes baseina meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības III dalībnieku
grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bauskas apriņķa Garozes upes baseina
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Iecelšanas.
Rīkojums JV° 21.

Atsvabinu Vflii Lnkinu no notāra- amata
Pļaviņās un ieceļu: viņu par notāru Smiltenē.

1931. g. 9. maijai.
Tieslietu ministri? J. Pabērzs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Annas d. Ozolu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Ozols dzimis 1901... g. 9. janvārī, Valkas apr.
Trikātas pagasta piederīgs, luterticīgs, latvietis,
pagasta skolas izglītība, pēc nodarbošanās dzelz-
ceļa strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vista, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā..

Kafa tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kafa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kareivi Vilhelmu
Johanna d. F rec tie nu (viņš arī Fr asins),
apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p'.

Frechens dzimis 1894. g. 18;.. jūnijā, vācietis,
katoļticīgs, neprecējies, pēc nodarbošanās artists,
agrāk dzīvojis Liepājā, Nikolaja ielā JVs 12.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kaprāli Gustavu
Johanna d. Pavelčiku, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Pavelčiks dzimis 1894. g. 27. oktobrī, vācietis,
luterticīgs, neprecējies, pēc nodarbošanās atslēdz-
nieks-mašīnists, agrāk dzīvojis Liepājā, Tirgus
ielā JVs 17.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. virsseržantu Be-
nuvsu Š v o c li ii (viņš arī Šv o ch n e rs), ap-
sūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz. Utricha Andreja dēla Z un d mana
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 45. un 1928.' g.
18. numurā iespiesto meklēšanu.

Saldū, 1931. g. 7. maijā.
JV° 795/26. g. un 1001/30. g.

Miertiesnesis F. E 1 a u s.
Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē:

1) Borisu Vladimira d. Vilde, dzim. 1908.g.
8. jūlijā, bij. Krievijas pavalstnieks, apsūdzētu
pēc sodu lik. 397. p. Vildes atrašanas gadījumā
pazinot viņa dzīves vietu. (Krim. jieta
JV°625/30. g.)

2) Šolomu Judeļa d. Grinkeru, 68 g. v.,
aps. pēc sodu lik. 262. un 284. p. Grinkera
atrašanas gadījumā pazinot viina dzīves vietu
(Krim. lieta JV° 1058/30. g.)

3) Čigānu Miku Andreja d.. D o m b.r o v]s kw,
dzim. 1911. g. 15. oktobrī, aps. pēc sodu Uk.
581. p. Dombrovska atrašanas gadījumā viņš
apcietināms un pievedams miertiesnesim Sateku.
(Krim. lieta JVs 127/31. g.)

Saldū, 1931. g. 9. maijā, JVs 303.
Miertiesnesis F.. Etaus.
Sekretārs K- K 3 p os t s.

Švochs (Švochners) dzimis 1895. g. 10. martā,
pēc tautības vācietis, luterticīgs, atslēdznieks,
neprecējies, agrāk dzīvojis Liepājā, Nikolaja
ielā JVs 12.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 9. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz sava 1931. g". 4. maija rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc sodu tik. 581. p.
pamata notiesātā Broņislava Pētera d. Līv-
m a ņ a meklēšanu, kas uzsākta ar 1930- gada
20. decembra „Valdība-s Vēstneša" 289. numurā
iespiesto sludinājumu.

Daugavpjlī, 1931: g..8. maijā.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājab. v.

K, K ve 1 b e r g s.
Sekretāra v.. J. Nagainis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Osvalda V ī n die dz.i s meklēšanu,
viņa atrašanas dēļJ (Sk. „.Va*dības Vēstneša"
1925. g. 88. numurā.)

1931. g. 7. maijā. JVs 436v

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Friča Kleina meklēšanu, viņa atra-
šanas dēļ. (Sk. „Valdības Vēstneša" 1926. g.
242. numurā.)

1931. g. 7. maijā- JNI 565.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Elfrid'es Bušs meklēšanu, izsludi-
nātu ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 71. numurā.

1931. g. 7. maijā. JVs 323.

Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz THifiiija Gerasimova meklēšanu,
izsludinātu „„Valdības Vēstneša" 1931. gada
64. numurāi

1931. g.. 11i. maijā. JVs 384.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apriņķa Tīruļu-Sudmalvalku meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

-§ n ... . , Māju JVoJV° DarDU
m r, ,-. . Dalībniekam J izmaksa pēc

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kadā P§asta atrodas mā Jprojekta,

t Vārds un uzvārds 'SbT ^ļļSļ.mē^ie- zetes - "" pie kādas agrākās muižas ļo ^ja. piezImes

aPZĪmēJUmS nosaukums ^L
»g*« ^^ £gg*

Ls

1. Turlavas pagasta sabiedrība Ieguvējs Turlavas p.sah. 1838 Turlavas muižas 227,89 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
ureiers Karus ,, Bērzkalni 20F Turlavas pagasta 142 62 rādītās darbu izmaksas sum-

3. Pēteris Goldmanis īpašnieks Bērsi 5F 10488 Līpaiku mācītai? muižas 71638 mas uzskatama« Ppamatu
4. Ernests Goldmanis Ieguvējs Aizunii 4F -j« ^n

dallbnieku maksājumu no-
t Katp k'īn īJŽg~:J n -_ i t j ar- ™™ ,,-, " " " 00,4U teikšanai un nokārtošanai, ka
a u-lfn' ?' -

īpašniece Dzervkalni 4F 7989 Vilgates mācītāja muižas 115,29 pie darbu pirmreizējas izveša-
t M-H- 1 ?jeguvejs Dadziņi 9 . Lipaiku mācītāja muižas %o p ", tā ari pie izvesto darbu
/. Mārtiņš Faube īpašnieks Birzmaļi 9716 143'?fi kārtībā uzturēšanas turpmāk,
8. Otto Zvejnieks. . ... Benuļi '

9 13 10868 Planicas pagasta "
178 74 Su kura varVlSlS

? n KS-iri.
e,mS S IpaŠniCki Ber"°1001 Turlavaspagasta Vilgales muižas 265,08 ^SKSsS^ 10. Jan s Miķelis Klāvs . . . Teņņi 19 2617 Turlavas pagasta Turlavas muižas 907 4211. Valsts fonda zeme (Kuldīgas zemju inspekt.) īpašniece Fonda purvs 11 — 471 68\l SZSiSSS?.

' īpašnieks Burtnieki IF 7948 Turlavas pagasta Vilgales muižas 425',9313. JekaBs Balodis , Kreži 1005 i snV?14. Georgs-Aleksandrs lekševics „ Mālkalni 3F, Fa 8687 " nnļ
.6 *SE& PansJms ' ŠT'l- U 383° Tl ''avas W*» Tl,r 'avas muižas 364$In. Kristaps jansons ,, Sailiesi 0715

^ 384 14
n ~""tî \oi c **— '

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības rninistris
ar š. g. 24. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Kaz-
upītes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Rembates pagasta
Kazupītes papildu regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kazupītes meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

?Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis,
Darbvedis Brandts.

Meklējamo personu saraksts JV° 520.
34850. Bīnemanis Kurts,, dzim. 22. V 1914. g

Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. JV» 1569 no 24. IV 31,
Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz. dzīv. vietu.

34851. Bogdanovs Jānis Sīmaņa d., 17 g. v
Meklē Nepilng. zemkop. un amatn. kolon. Irlavā
ar r. JVs 13/20. IV 31. Izbēdzis. Nogādāt atpakaļ
kolonijā.

34852. Balodis Marta, dzim. 17. IV 1910. g.
Latv. pav. Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar r
JVs 202 no 20. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d
Nogādāt mekl. rīcībā.

34853. Balodis Marta, dzim. 17. IV 1910. g.,
Latv pav. Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar r.
JVs203 no 20. IV 31. Apv. pēc S. lik. 591. p. 1. d.
Nogādāt mekl. rīcībā.

34854. Bārtulis Jāzeps Ādama d., dzim.
3. VII 1909. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 8. iec. miert. pēc r. JVs 409 no 13. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. 4. d.

34855. Balodis Reinholds Miķe|a d., dzim.
19. X 1881. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
8. iec. miert. pēc r. JV» 438 no 13. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 177. p. 2. d.

34856. Bautra Pēteris Vinča d., dzim. 1904. g.,
Makašēnu pag. pied. Paz. dzīv. vietu Talsu apr.
izmekl. tiesn. pēc r. JVs 709 no 9. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 156. p.

34857. Berozins-Keomets Krepenijs Teodora d.
39 g. v., Igaunijas pav. Sod. pēc muitas lik.
1045. un 1065. p. ar Ls 904,45 vai 5 mēn. aresta,
pēc Valkas apr. 4. iec. miert. š. g. 17. III
sprieduma, (lzpildr. JVs 74). Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj.

34858. Fonarevs Izaks Mozus d., dzim. 2. I
1901. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. JVs 1570
no 21. IV 31. Apv. pēc S. lik. 607. p. 2. d. Paz.
dzīv. vietu.

34859. Grauze Pauls-luliuss, dzim. 15. II
1910. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
1 iec. miert. pec.r. N° 490/31. no 15. IV 31
Apv. pēc S. lik. 581. p. 5. d.

34860. Gaiduls Anna, dzim. 1914. g., Latv.
pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 22. IV 31,
Aizd. zādzībā. Paz. dzīv. vietu.

34861. Justs Staņislavs Jura d., 19 g. v
1930. g. Meklē Latgales apgabali, prokur. ar r

JVs7147 no 21. IV 31. Sod. ar 1 mēn. 2 ned. ciet.
(Saraksti izpras. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.)
Apcietināt.

34862. Knors Aksels, dzim. 21. V 1902. g.
Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r. JVs 14682 no
28. III 31. Atrāvies no kara kļaus, izpild. No-
skaidrot attiecības pret kara kļaus, un paziņot
par to mekl.

34863. Krūmiņš Pēteris Jēkaba d., dzim.
1894. g. Meklē Subates iec. miert. ar r. JVs 71 no
23. III 31. Apv. pēc S. lik. 6072. p. pjepras.
Ls 200 droš., līdz kuras iemāks, apcietināt.

34864. Kozlovskis Olga Kārļa m., dzim.
30. IX 1913. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec.
miert. pēc r. JVs 532 no 15. IV 31. Apv. pēc S.lik.
276. p.

34865. Kozlovskis Jānis Lates d., dzim. 6. I
1910. g. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar
r. JVs 285 no 17. IV 31. Apv. pēc S. lik. 469. p.
1. d. Piepras. droš. Ls 100, bet neiemaks. gad.
apcietināt.

34866. Kulačkovskis Antons Jāzepa d., dzim.
1895. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Dagdas
iec. miert. ar r. JVs 205 no 1. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 581. p. 2. d.

34867. Laucis Paulis Jāņa d., dzim. 19. VIII
1890. g. (v. st.) Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec.
miert. pēc r. JVs 471 no 18. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 574. p. 1. d.

34868. Lasis Roberts, dzim. 8. XII 1906. g.,
Lizuma pag. pied. Meklē Madonas apr. I iec.
miert. ar r. JVs 480 no 21. IV 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d. Piepras. Ls 150 droš. naudu, līdz
kuras iemāks, apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

34869. Melderis Jānis, dzim. 1910. g., Latvijas
pav. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. JVs 429 no
27. 111 31. Apv. pēc S.lik. 574. p. 1. d. Apcietināt
un nod. mekl. rīcībā.

34870. Orlovskis Jāzeps Alekseja d., dzim.
1906. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
13. iec. miert. pēc r. JVs 435 no 14. III 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p., 51. p.

34871. Pavlovs Marija, dzim. 1888. g., bij.
Krievijas pav. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r.
JVs 572 no 14. IV 31. Apv. pēc S. lik.. 276. p. 1. d.
Apcietin. un novest mekl. kamerā.

34872. Priede, Jēkabs Kārļa d. dzim. 12. VIII
1882. g..'Mālupes pag. pieder. Meklē Cēsu apr.
2. iec. izmekl. tiesn. ar r. JVs'707 no 21. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 578. p. 1. un 3. d. Ņemt parakstu
par dzīves vietas neatstāšanu.

34873. Rāms Žanis Jāņa d., dzim. 16. II
1887. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Auces iec.
miert. pēc r. JVs 275 no 22. IV 31. Apv. pēc S.
lik. 6072. p. 1. pkt.

34874. Sinjakovs Origorijs Sergeja d.. dzim.
1901. g., Latvijas pav. Meklē Rēzeknes 2. iec.
miert. ar r. N° 964 no 8. IV 31. Apv. pēc S. lik.
177. p. 2. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34875. Seļivanovs Aleksejs, apm. 23 g. v.,
Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. JVs251 no 31. III 31.
Apv. pēc S. lik. 51. p. 581. p. 2. d. Nogād. mekl.
kamerā.

34876. Zvirbulis Milda Georga m., dzim.
5. IX 1897. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. JVs 23 no 14. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 616. p. 1. d.

34877. Soboļevskis Broņeslavs Staņislava d.,
dzim. 8. VI 1909. g.. Latv. pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 8. iec. miert. pēc r. JVs 216 no 13. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 6072. p. j. d. 54. p. 53. p.

34878.- Šuvalovs-Čuvalovs Jeliferijs Jāņa d.,
dzim. 28. VIII 1901., Latv. pav. Meklē Rēzeknes
2. iec. miert. ar r. JVs963 no 8. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 177. p. 2. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34879. Vinters Jūlijs, dz. 26. III 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. pēc r. JVs 461
no 11. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.

34880. Vorms Fridrichs-Viktors Kārla d.,
dzim. 17. XII 1909., Latv. pav. Meklē Rīgas
XI iec. miert. ar r. JVs824 no 4. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 574. p. 1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

Izlabojums:
,,Vald. Vēstn.' 86/31. sar. 517/34739, Dobe

Augusts 19 g. v., 1929. g., un nevis dz. 1929. g.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ke 421.

22248. Averbuchs Salamans. 3213/22.
22249. Arčhipovs Archips. 32988/30.
22250. Anilionis Povilas. 31756/30.
22251. Blanks Pēters-Artūrs. 32529/30.
22252. Blanks Pēters-Artūrs. 34394/31.
22253. Blanks Artūrs-Pēters. 33686/30.
22254. Blanks Pēters-Artūrs. 34489/31.
22255. Blanks Artūrs-Pēters. 34036/30.
22256. Belovs Maksims. 3236/22.
22257. Biezais Kārlis. 34437/31.
22258. Feklistovs Jeremejs. 34740/31.
22259. Gerdins-Kellermans Fridrichs. 33574/30.
22260. Gangnuss Vilhelms. 34741/31.
22261. Gardis (Garais) Jānis. 32538/30.
22262. Graumans Vilis-Jēkabs. 34574/31.
22263. Gerdinš-Kellermans Fridrichs. 34503/31.
22264. Grinbergs Edgars. 34451/31.
22265. Hanzovskis Heinrichs. 21817/26.
22266. Hofmans Kārlis. 33319/30.
22267. Jurevičs Marija. 33518/30.
22268. Krūmiņš Jēkabs-Roberts. 34458/31.
22269. Kleiris-Fetka Heinrichs. 34746/31.
22270. Kalniņš Rūdolfs. 10720/24.
22271. Ļegušnikova Anna. 13936/25.
22272. Lūsis 'Fridrichs. 34411/31.
22273. Livmanis Broņislavs. 29829/29.
22274. Lukjanskijs Izabella. 27754/29.
22275. Matuzs Alberts. 24417/31.
22276. Markuls Viktors. 33917/30.
22277. Mežaraups |ānis. 30154/29.
22278. Muncs Juris. 31551/30.
22279. Manuilovs Ivans. 34751/31.
22280. Neimans-Priede. 8813/22.
22281. Podže (Padže) Helene. 34550/31.
22282. Podži (Pādže) Helene. 34372/31.
22283. Pavlovs Nikolajs. 33073/30.
22284. Pērkons Jānis. 31974/30.
22285. Ribkins Elizabete. 4880/22.
22286. Semjonovs Lazars. 34763'31.
22287. Selil ' ionis Pēteris. 3475931.
22288. Sidorovs Finagejs. 32667/30.
22289. Sidorovs Finagejs. 32513/30.
22260. Stankova Jevdokija. 34758/31.
22291. Ziemelis Andrejs. 560'21.
22292. Zīriņš Žanis. 34728/31.
22293. Šk|ars Jevdokija. 34428/31.
22294. Vārna Juris. 34430 31.
22295. Vārna Juris. 33889 30.
22296. Vasiljeva Anastasija. 28127/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Ārzemes.
Par Francijas republikas prezidentu

uz nākošiem septiņiem gadiem trešdien
ievēlēts līdzšinējs senāta prezidents Pols
Dumērs.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

JVs 10. (74.) Jūnijs. 1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 15. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
300 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,95—138,65
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6«/ 0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
80/ 0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. aprīļa lēmumu ir jāpiedalās Bauskas apriņķa Garozas upes baseina meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības MI dalībnieku grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
uzturēšanas.

18 m - u iv Darbu
£ „ Dalībniekam Maju mm . izmaksa pēc

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

& ., . ,
īpašumu

vjna ljetošanā pēc pgc un pie kādas agrākās muižas ™ Jl^Piezīmes5. vārds un uzvārds tiesību * , . mēmie ,»mK aprēķina
... esošo maju mernie- zemes niederēia dalībnieku

?U apzīmējums nosaukums cibas grāmatu Pāreja
balsu skaitu& plāniem reģistra?^ Ls

1. Krišjānis Naika īpašnieks Naiki — 1114 Mežotnes pagasta Mežotnes muižas 555,— šmī dalībnieku sarakstā uz-
2. lānis Križus Cini ' — 108? „ 785,— rādItās ?-

u izmaksas sum
Q - -i u .^ - - - " ,. " " ,-,o« mas uzskatamas par pamatu3. Jēkabs Kažociņš „ Sēnaļi 1077 ., ,, „ „ 1328— dalībnieku maksājumu no-
4. Ansis Vanags ,, Svalpji — 1111 ,, ,, ,, ,, 1237,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Fricis Šoertals, Milda Spertais un Otiliia P'e darbu pirmreizējās izve-

fi
ŠP.oV ?

" ? KoptpaSnield 44F Codes pag. Dzimts-Garozas muižas 94,-
^ ^^f

~
b. Kārlis Busertns īpašnieks 45F Zālītes pag. JDzimts-Garozes muižas 188,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Teodors Rūdzis ,. Kulpes — 154 Codes pagasta Dzimts-Bērzmuižas 1143,— faktisko izmaksu, kura vai
8. Jēkabs Kociņš, . . . .' „ ' Šķerstēni — 159 ,, „ ,, 1118,— būt mazāka vai lielāka.
9. Krišjānis Grima ,. Rogas 48F 13104 Codes pagasta Jumpravmuižas 124 —

10. Grieta Liepa īpašniece Kabeļi — 152 Codes pagasta Bērzmuižas-Dzimts 124,—
11. Teodors Viškers . . . ? īpašnieks Kūlas — 153 ., „ „ 1102 —

Rīgā, 1931. g. 6. maijā. . Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Kazupītes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Kazupītes papildu regulēšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

e/> w--
'
l u-u Darbu

JS „ . Dalībniekam Ma-'NiNq izmaksa pēc
3 Dalībnieka - Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,x uaiionieKa īpašuma ,. . . - . . ... .. - no kuras p . .,T „.0 . - p. vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas „rSW' Piezīmes
'Ķ vārds un uzvārds tiesību . ., mēmie- zem-s ? . - ,t5 ,
~" - .. esošo maju uuaure «anci piedereia dalībnieku
% . ? apzīmējums nosauta|ms čības grāmatu P J

balsu skaitu ,& , plāniem reģistra
*^ LS

Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksa-

1 lānis lāna d Dzilna īnašnieks Kakti — 9?7 Rembates na» ' ielvārdes muižas 42— summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksā-jcius jdi . id u. uzinid . . . īpasmeKS rvaKii mh Kemoates pag. t,ieivarues muižas <+z, jumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirms
2. Arturs-Andrējs Jāņad. Dzilna / ,, Berzi — 14587 ,, ,. ,, „ 134,— reizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas

3 Rembates virsmežniecība īnašniere Vakts mežs 176 kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-o. Kemuau.s virsniezmecma. . īpašniece valsts mežs . —- — „ ,, „ „ uo, maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā. Techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



v,. proc. . « ., . un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. augustā Limbažos
mirušā Augusta Jana dēla
Veidenbauma" ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
.iz šo mantojumu, vai sakarā ar
:o, tiesības kā mantniekiem,
egātāriem, fideikomisāriem un
:. t., pieteikt šīs tiesības mirtē-
:ai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
iesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. .Mi 4254. 1747

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Dkn onnhol&ioc '-! „,„;i„,. ,1„ 1„apgabaltiesas 3civīlncdaļa

» «

(Tiesu
sludinājumi.

-
Rīgas apgaba't. 2. kriminālnod.

pamatojoties uz Sodu lik. 210'. p
1931. g. 9. aprīlī sodīja Peiseli
Ābrama d. Fingergoitu ar simts
(100) latiem vai maksāt nespējas
gadījumā ar vienu (1) mēnesi
aresta par to, ka viņa desu
darbnīcā Rīgā, Brīvības ielā
JVs 118 tika atrasta viena muca
ar vecām sasmakušām sālītām
cūku kājām un cementa kastē
sapuvusi gaļa. L. JNe 1224/31

1931. g. 12. maijā. 3826x
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra v. i. Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 8./15. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Dāvidu Krēzeru, dzīv.
Bauskā, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka neku-
stamiem īpašumaiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīga's apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, kā
ari summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām, jāpaziņo ap-

gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
1518z L. Ne 278
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
8. aprīlī izklausījusi Heinricha-
Engbertusa Heinricha d. Vissen-
dorfa aizgādniecības iecelšanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Heinricha-Eng-
bertusa Heinricha d. Vissendorfa
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
1520z L. Na 4305

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausījusi Friča-
Teodora Cukuriņa (Cukura) aiz-
gādniecības iecelšanas lietu —
nolēma : par bezvēsts prombūtnē
esošā Friča-Teodora Indriķa d.
Cukuriņa (Cukura) atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko paziņot
Rīgas pils. bāriņu tiesai izpildī-
šanai. L. Na 3482. 1521b

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausījusi Pētera Lūša
lūgumu iecelt aizgādniecību bez-
vēsts prombūtnē esošā Eduarda
Jēkaba d. Lūša mantai — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Eduarda Jēkaba d. Lūša
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot ar pavēli Trikātes
pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ni> 4267. 1522b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausījusi Zinaīdas
Pauls aizgādniecības iecelšanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās Zinaīdas Paul
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ne 4088. 1523b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 3. sept. Ērģemes pag.
mir. Jēkaba Andreja d. Bārviķa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ne4218 1730

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Teodora Karpova lū-
gumu atzīt Jāni Jāņa d. Karpovu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 15. apr.
un Civ. proc. lik. 1647.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamāta
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Jāņa d. Karpovu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis Jāņa d. Karpovs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civ. proc. Jik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Nē 4230-11 g. 1524b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kristīnes Poorten lū-

gumu uzaicina visas personas,

kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g.- 16. jūlijā publicēto
1929. g. 29. aprīlī Cēsīs mirušā
Aleksandra Georga d. Portena
(Poorten) un tā sievas Kristīnes
Mārča m. Portens, dzim. Skrastiņ,
1916. g. 1. nov. notariālā kārtībā
taisīto savstarpējo testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz Aleksandra
Georga d. Portena (Poorten)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ne 4298. 1728b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausījusi mir. Ale-
ksnadra-Teodora Pētera d. Kļa-
viņa mantošanas lietu — no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošo jāņa-Eduārda, Nikolaja-
Alberta un Pētera-Paula Kļaviņu
atstāto mantu iecelt aizgād-
niecības, par ko izpildīšanai pa-
ziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 20. 'aprīlī.
L. Nē 3151. 1592b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 23. novembrī Ilzenes

pag. mir. Kārļa Sīmaņa dēla
Sihņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4220

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1731 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
I. aprīlī izklausījusi mir. Jāņa
Pētera d. Bormaņa testamenta
lietu starp citu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošo Pauli
Jāņa d. Bormaņi iecelt aizgād-
niecību, par ko dot rīkojumu
attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. ģ. 20. aprīlī.
L. Ne 2106. 1591b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 22. novembrī Birzgales
pagastā mir. Andreja Jāņa dēla
Gutmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Na 3761. 1729

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1920. g. 12. aprīlī Mēra
pagastā mirušā Jāņa Pētesa d.
Sīkuļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4311

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

1732 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ, proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 22. decembrī ' Lazdonas
pag. mir. Jāņa Jēkaba d. Pirlapa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
1734 L. Ne 4312

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 23. decembrī
Rīgā mirušās Anetes (Annas)
Ludviga m. Zālīt, dzim. Grēviņ
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā, ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ne 4201. 1749

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. gada 13. maijā
mirušā Jēkaba Rumpana(Aizupa)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne4200

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1733 Sekret ārs P. B i r k e ns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 16. novembrī Taurupes
pagastā mirušās Mades Andreja
meitas Paeglīt, dzimusi Blau
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ne 4248.. 1746

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas .

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
Jēkaba Vesmaņa (Vessmaņa) un
tā sievas Kristīnes, dzim. Drei-
gelts mir.Palsmanes pag., pirmais
1929. g. 15. februārī un otrā —
1920. g. 31. martā, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t.'t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4310

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1748z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ue Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. ņp. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 1. oktobrī Ērģemes
pagastā mirušās Edes Pētera m.
Šmits, dzimusi Mišuka ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4009

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1750 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 29. decembri Bauņu
pag. mir. Karlīnes Sīlis, dzim.
Baumanis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to ,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. 20. aprīli.
L. Ne 4265. 1595

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausījusi Marijas Pauls
aizgādniecības iecelšanas lietu —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošās Marijas Paul atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par
ko paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai izpildīšanai. L. Ne 4089.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

1590b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 26. jūl. Rīgas Jūr-
malā mir. Pētera, Kristapa d.
Freimaņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
L. Ne 4292. 1593b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 3. jūnijā mirušā
Eduarda Kalniņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3414

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1751 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
1. aprīlī izklausījusi Elizabetes
Razumovskis, dzim. Pavlovs aiz-
gādniecības iecelšanas lietu —
nolēma,: par bezvēsts prombūtnē
esošās Elizabetes Razumovski,
dzim. Pavlov atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai izpil-
dīšanai. *L. Ne 4087

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
1753z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 201. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 3. maijā mir. Mārtiņa
Viļuma d. Pakula ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. L. Ne4219 1594b

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 15. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Aleksandru Staškeviču,
dzīv. Rīgā, Palasta ielā Ne 8, par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
L. Ne 1071 1597

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vilhelma-Alfrēda Ro-
ševskij pilnvarnieka zvēr. adv.
Pētera Eglīša lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
15. aprīlī publicēto 1929. g.
12. decembrī Iršu pag. mir.
Alfrēda-Georga, Jēkaba dēla Ro-
ševska (Roževska), 1929. g. 7. dec.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Alfrēda-Georga Roševska manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
L. Ne 4281. 1599b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 16. februārī Lizuma
pag. mir. Jāņa-Eduarda Jēkaba
dēla Jērica ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4203

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas muitnīca izsludina par
nederīgu dienesta apliecību num
2473/486, izd. 1929. g. 14. jan-
vārī vec. uzraugam Augustam
Jansonam, jo tas miris un aplie-
cību nav nodevis. 3931

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Kra 'uze un
Aleksandra Karetņikovs, dzim.
Semjonovs, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska, 1931. g. 16. aprīlī
reģistra Ns 2903, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
L. Ne 4543. 3491b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
1. aprīlī izklausīja Annas un
Mildas Feldmaņa atzīmes dzē-
šanas lietu, nolēma: 1) ar
publikāciju izsaukt kreditoru
Straptautiskās pļaujmašīnu kom-
pānijas Amerikā Civ. proc. lik.
I460. p. paredzētā kārtībā sa-
ņemt iemaksātus Ls 12,33; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā iemaksātus
tiesas depozitā pret Latvijas
bankas kvīti Ne 320/8591 no
1931. g. 19. febr. Ls 12,33;
3) dzēst atzīmi, kas ievesta
1911. g. 4. aprīlī ar Ne 1144
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatā
uz nekustamo īpašumu Liel-
lecavas muižas Liel-Ķepšu māju
ar zemes grāmatu Ne 2350 —
sekosi: ,,saskaņā ar Rīgas ap-
gabaltiesas izpildu rakstu
Ne 321523 no 1911. g. 26. marta
nodrošināta Straptautiskās pļauj-
mašīnas kompānijas Amerikā pra-
sībā summa 924 rbļ. 50 kap.
pret Liel-Ķepšu mājas īpašnieku
Jāni Krišjāna d. Feldmani".

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 4098. 1754b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 4. janvāri Rīgā mirušā
Eduarda Pētera d. Tetera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Na 4252 1736

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. Hk. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Pelēča lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
15. aprīlī publicēto 1928. g.
15. septembrī Jaunpiebalgas pag.
mir. Jāņa, Krustiņa d. Pelēča,
1927. g. 14. februārī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Krustiņa d. Pelēča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 3962. 1727b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 15. aprīlī publicēto
1921. g. 7. septembrī mir. Maijas
Špons, dzim. Prauliņš, 1921. g.
rudenī mājas kārtībā (mutiski)
sastādīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Maijas Špons,
dzim. Prauliņš mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 10. maijā
mirušās Otilijas Sausiņš, dzim.
Eichenbergs ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
LNe4314 1596

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 28. martā mirušā
Eduarda Baltiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 2028. 1738

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 17. martā mirušās
Līzes 1 iltiņš, dzim. Zālītis, ir
atklāts mantojums.ur. uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 4275 1742

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas pils. 9.iec. miertiesneša

1931. g. 6. marta spriedumu viņa
krimināllietā Ne 231 tirgotājs
Jēkabs Reimanis, Rīgā, Lāčplēšu
ielā Ne 110, par tirgošanos savā
pārtikas preču veikalā, Lāčplēšu
ielā Ne 110, 1930. g. 12. decembrī
ar maizi, kurā bijusi iecepta
pele uz Sodu lik. 209. p. sodīts
ar septiņdesmit latiem naudas
soda vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 3836x

1931. g. 12. maijā.
Pap. miertiesu. R. Turks.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. jūn. Odzienas pag.
mir. Jāņa Jēkaba dēla Kalvjeka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Na 4161 1737

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. februārī mirušās
Katrīnes Strautiņš, dzim. Lazdiņš
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzradītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 2077. 1739

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g.- 28. jūlijā Jaunpiebalgas
pagastā mirušās Annas An-
dreja meitas Klapar, dzim. Sē-
jējs ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 4250 1740

Priekšsēd. b. A.'Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14. februārī Valmierā
mir. Miķeļa Mārtiņa d. Tauriņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, - kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 4266 1741

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 1818, izd.
no Madonas kara apr. pr-ka
1927. g. 29. janv. ar Jāņa Jāņa d.
Smalkais vārdu. 1022b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. janvārī Rīgā mirušā
Jāņa Simaņa dēla Alberta
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 4315 1744

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 9. novembrī Rīgā
mir. Teodora-Jēkaba Jēkaba d.
Plikauša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 4247 1745

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 21. decembrī
Saikavas pag. mirušā Andreja
Jāņa d. Skrūzes ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Jā minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ne 4251 1880

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p,
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pāvils Šņore un
Jūlija Šņore, dzim. Dambergs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
Ianda, 1931. g. 15. aprīlī reģistra
Ne 10182, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
tiirpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 4542.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā. -
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3488b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kristiāns - Ernests-
Vilhelms Rodiņš ' (Rodin) un
Johanna - Jozefine - Adelīne Ro-
diņš (Rodin), dzim. Michaelis.
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra f. Purgaļa,
1931. g. 18. aprīlī reģ. Ne 4974,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
L. Ne 4569. 3489b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāre P. Birkens:

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hermanis-Jūlijs Kh-
šteins un Elvīra Kiršteins, dzim.
Lišas, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 22. aprīli

reģistra Ne 10964, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši 'Vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
L. Ne 4630. 3492b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera dēls
Slāzis un Elza-Alīde-Veronika
Dāvā m. Eberrtardts, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Val-
mieras notāra E. Klingenberga,
1931. g. 10. martā reģ. Ne 1021,
ar kuj-u viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo, civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
L. Ne 4570. 3493b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Jēkaba d.
Ciekurzis un Anna-EIza Antona
meita Ciekurzis, dzim. Loža,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Sccka,
1931. g. 31. martā reģ. Na 884,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rgā, 1931. g. 8. maijā.
L. Ne 4541. 3494b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
? Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par (aul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
13. janvārī Luizes Agafanovs,
dzim. Meijers, prasības lietā pret
Aleksandru Agafanovu, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. 12. okt. Sv. Michailovas
baznīcā, Varvarokā, Odesas apr.
starp prasītāju Luizi Agafanovs,
dzim. Meijers un atbildētāju
Aleksandri Agafanovu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ne 315.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

3584b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 14. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Baltijas latviešu studentu
biedrība: ,,Korporācija Baltonia"
ar valdes sēdekli Rīgā: 160! b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. I460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 14. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu Jaunbebru piensaim-
nieku sabiedrība ,,Vienība", ar
valdes sēdekli Bebru pagastā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
1602b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 10. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Progresīvā jaunatne", ar valdes
sēdekli Rīgā. ' 1603b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka aviņas šā gada
14. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Valsts Bulduru dārzkopības sko-
las absolventu biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 21. dec.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
1604b Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. no>5.
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. gada 14. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība: ,,Armijas sporta
klubs", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.
1605z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
14. aprīļa lēmumu reģistrēti
,,Cēsu pareizticīgo draudzes
brālības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 22. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. I606z
Noda|as pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
Latvijas Universitātes studentu
biedrība ,,Korporācija ļimtas
Letgalica" ar jaunu nosaukumu
Latvijas Universitātes studentu
biedrība: ,,Korporācija Lacu-
ania". >607z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 14. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvijas muitas darbinieku bie-
drība, ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 5. maija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība

,,Latvijas preses biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
3715o ' Sekretāra V. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
22. oktobrī mirušā Mārtiņa Lercha
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas ties'bas šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas. Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
1962o L. Ne 1747 31.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1888. g. 14. martā v. st.
dzimušais un kopš 1917. g.
bezvēsts promesošais Nikolajs
Petrovs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 21. aprīlī. ?

L. Na 392/31. 1967b
Priekšsēd. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. aprīļa lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 400 c. rbļ. un
300 c. rbļ. parādi pēc obligācijām
korrob.: 1) 1880. g. 2TT. jūnijā
ar Ne 381 un 2) 1886. g. 17. jūl.
ar Ne 237 uz Kandavas pilsētas
immobilu ar zemes grām. Ne 82,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Aleksandram Magdebur-
geram dota tiesība prasīt at-
tiecīgu hinotēku dzēšanu zemes
grāmatās. ' L. Ne 206/31. 1969b

Jelgavā, 1931. g. 21. aprīlī.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. aprīļa nolēmumu dara zināmu
vispārībai, ka 3000 un 900 c. rbļ.
parādi pēc obligācijām korrob.
1) 1895. g. 5. janv. ar Na 14 un
2) 1894. g. 21. jūnijā ar Na 410
uz Tukuma pilsētas immobilu
ar zemes grām. Na 78, atzīt: par
samaksātiem un lūdzējam Iza-
kam Hurvicam dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Na 209/31. 1970b

Jelgavā, 1931. g. 21. aprīlī.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. gada
5. decembrī Aizputē mirušās
Frumes-Rivkes-Rebekas Leizera
meitas Hunaus mantniekus,
kreditorus, lēgatārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, «kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Na 355m/31.

Liepājā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

1766 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. i. feb-
ruārī Skrundas pagastā mirušā
Jāņa Zīrupa mantniekus, kre-
ditorus, lēgatārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēftos apstrīdēt viņa mutisku
testamentu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājumā iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un mutisku
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Na 844m./31. 1762
Liepājā, 1931. g.,20. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1922. g. 19. feb-
ruārī mirušā Pētera Gruntala
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūspaziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. ' ' Ne 818m. 31.

Liepājā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

1763 Sekretārs A. Jansons.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, ieroču at-
ļauju Na 365 2174, izd. 1928. g.
21. apr. no Jēkabpils apr. pr-ka
pal. 1. iec. ar derīgumu līdz
1931. g. 21. apr. ar Jāņa Janiks
vārdu, dzīvoj. Sērenes pag. 3549b

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1917. gada
4. janvārī mir. Toma Miķeļa d.
Drēža mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Na 806m/31.

Liepājā, 1931. g. 20. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
1764 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. gada
10. decembri Liepājā mirušā
Jāņa Friča dēla Brantevica
mantniekus, kreditorus, lēgatārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Na 815m/31.

Liepājā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

1765 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 30. mar-
tā uz Latvijas dzelzceļu virs-
valdes lūgumu Mozeps (Moisejs)
Borisa d. Rimšans atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Kapiņu pag. padomei
iecelt aizbildnību bezvēsts prom-
esošā Mozepa (Moiseja) Borisa d,
Rimšana tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 18. aprīlī,
L. Na 1580a.'31. 1639b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014.. ' un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1905. g. 25. novembrī Subatē
mir. Jāzepa Daniela d. Heislera
(Geislera), ir atklājies manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām. L. Ne 1227a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b.'A. Strazdiņš.

1767b Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņu vispārībai, ka 1927. g.
4. novembri mir. Pētera-Alberta
Indriķa d. Bērziņa, 1927. g,
18.- sept. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g,
9. janvāra lēmumu apstiprināts,

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī,
L. Ne 939a./30. un 486a./31.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
1768b ' Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1931. g.
30. marta lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-llūkstes zemes grām,
nodaļā uz Ksenijas Fedora m.
Ribakovs nekustamo īpašumu
Daugavpils pilsētas I. iec. immo-
bilu ar hip. Ne 2846 korrob.
akts — obligācija kura izdota
1913. g. 12. sept. ar Annas-
Marijas-Bertas Jāņa m. Kiļs
vārdu un korrob. 1913. g. 25. sept.
ar Ne 213, par 5000 kr. c. rbļ.
ar 6% gadā, ierasties šai ties?
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksāt un lūdzējai Kse-
nijai Ribakovs atvēlēs prasīl
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī
Ne 1477a.,'21. 1771b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
ii. aug. mir. Jāņa Ambrozija d.
Ivhuļa, 1930. g. 8. aug. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 9. janv. lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī.
L. Na 1159a. 31. 1772b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Makša Lilienfelda
karaklausības apliecību, izdotu
1927. g. 4. martā no Rīgas kara
apriņķa priekšniek:!. 3935z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņu vispārībai, ka 1930. g.
8. februārī mirušā Voicika Vinca
dēla Ločmeļa, 1930. g. 31. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ne 870a./30. 1532b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
25. decembrī mirušā Antona
Staņislava d. Krimana, 1930. g.
5. decembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 6. febr. lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1931. g. 18. aprīlī.
L. Ne 1446a./31. 1533b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15. martā mir. Ludvika Jāņa
(Joņa) d. Motivāna, 1929. g.
25. * februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 13. jūn. lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī.
L. Ne 2413a./30. 1778b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. martā mir. Ksaverkas Pētera
meita Nagla, 1930. g. 20. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 17. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī.
L. Ne 5a./31. 1635b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

par.iņo vispārībai, ka 1930. g.
5. septembrī mir. Jāņa Jēkaba d.
Nagla, 1930. g. 2. sep ' t. sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī,
L. Ne 2315a./30. 1636b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
10. martā mir. Sila Pētera d.
Lvova, 1930. g. 4. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
apgabaltiesas 1930.g. 4. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931.g. 20. aprīlī:
L. Ne 1529a./30. 1637b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
1. decembrī mir. Jēkabajāņad.
Donata, 1928. g. 18. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 19. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī.
L. Ne 2256a./30. 1638b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. oktobrī mirušā Elijaša Kārļa

dēla Žeikara, 1926. g. 9. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 19. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Na 2307a,/30. 1773b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks atsauc ,.Vald. Vēstn."
š. g. 67. numurā ievietoto sludi-
nājumu par Paula ļegera kara-
klausības apliecības" Ne 36019
izsludināšanu par nederīgu. 3937z

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 30. martā mirušā
Jāņa Martinsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā. ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. 'g. 20. aprīlī.
L. Ne 864 31. g. 1896

Miertiesn. E. Maurers.



Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Elmara-
Aleksandra Roņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
11. martā publicēto, 1927. g.
13. janvārī mirušā Jāņa Jāņa d.
Otvara, 1927. g. 9. janvārī pie
notāra Emanuēla Trautsolta tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jāņa Jāņa d. Otvara
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 407/31.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
1678o Miertiesu. E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovajā, Maltas pagastā), pama-
todamies uz Latgales apgabal-
tiesas ziņojuma un Valsts zemes
bankas statūtiem § 47, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai Ls 407,51,
1931. g. 25. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Jāzepa Augusta d. Regža
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Maltas pagasta
Špelu muižā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 12793 un sastāv no
zemes gabala Ne 5F, ar nosau-
kumu ,,Asni", aptver 1,96 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
celejā. 3855z

1931. g. 25. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz Tukumā
1927. g. 7. oktobrī mirušās

Juliannas Gabrieļa m. Šuļskijs
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas un prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības un prasības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1931. g. 20. aprīlī.
1.700o L. Na C 666/31.

Miertiesnesis N. Jansons.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz Tu-
kumā, 1929. g. 19. oktobrī
mirušās Annas Mārtiņa m. Zvir-
bulis atstāto mantojumu kādas
tiesības un prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības un
prasības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ne C 665/31.

Tukumā, 193i. g. 20. aprīlī.
1.701o Miertiesn. N. Jansons.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 75. un 309'. p.
pamata paziņo, ka komandīt-
sabiedrības zem firmas ,,Rīgas
naglu fabrika Babergs un b-dri"
pilnvarnieks — priv. adv. Jānis
Budovskis iesniedzis mierties-
nesim prasības sūdzību pret Izāku
Rivkinu par Ls 371,01 pēc
izraksta no tirdzniecības grā-
matas. Pretējā pusē — Izāks
Rivkins, kura dzīves vieta nav
zināma, tiek uzaicināts divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu. Ja
šāds paziņojums aprādītā laikā
neienāks, lieta tiks izspriesta
aizmuguriski. Civ. 1. Na 408/31.

1931. g. 18. aprīlī,
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. 17. apr. lēmumu
tin pamatodamies uz Civ. proc.lik.
1401., 1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1929. g.
23. jūlijā mir. Staņislava Jēzupa
dēla Aizbalta mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz nel. mantojumu kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
1534b Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1925. g. 31. oktobri
mirušā Augusta Jura d. Dzalba
ir palicis mantojums Aulejas pag.
Dzalbu m. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 20. aprīlī.
1793o Ne 292.

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 21. jū-
lijā mirušās Annas Pētera m.
Ēsta mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot ' no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesības uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apriņķī
Dricēnu pagastā.

1931. g. 20. aprīli.
1704o Miertiesnesis J. Jasse.

Tukuma iec. miertiesnesis, uz
Civ. proc. lik. 75., 295., 301. un
309.—311. p. pamata, sakarā
ar Viļā Akmeņa ai. Šteinvalda
š. g. 10. martā ' iesniegtu lūgumu
deļ Ādama Manfelda prasības
nodrošinājuma veida grozīšanas,
uzaicina Ādamu Manfeldu, kura
dzīves vieta nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'
uzdot miertiesnesim savu adresi
Tukumā, vai paziņot personu,
kura pilnvarota saņemt pavēstes
un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā terminā Ādams
Manfelds neuzdos savu adresi
Tukumā, vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visas pavēstes
un citus rakstus šai lietā atstās
miertiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem, bet lietu izlems
bez viņa klātbūtnes.

Viļā ' Akmeņa ai. Šteinvalda
lūgumam pievienoti: 1) zv. adv.
Voldemāram Alksnim izsniegtas
pilnvaras notariāls noraksts:
2) zemes grāmatu nodaļas uzziņa
par Tukuma apr. Slampes muižas
,,Vecvāckāje" mājām; 3) Latvijas
bankas Jelgavas nodaļas kvīte
par Ls 5,44 deponēšanu hipotē-
kāriska parāda samaksai. C 54£

Tukumā, 1931. g. 20. aprīlī.
1702o Miertiesn. N. ļansons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kaugaru ielā Ne 4-a, pārdos
II ūtrupē Leiba Taica kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
3947 Tiesu fzp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
28. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēšu ielā Na 50, veik.,
pārdos Pētera Butča kustamo
mantu, sastāvošu no kolonial- un
tabakas precēm, novērtētu pat
Ls 352,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
3814 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930. g. 27. fe-
bruārī mirušā Pētera Kaspara d.
Bra|a mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesības uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apriņķī
Makašēnu pagastā.

1931. g. 20. aprīlī.
1703o Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. maijā, pulksten ll'/a dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21, eks-
prešu kantorī,'pārdos Icika Lurje
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām konfekcijas precēm,
novērtētu par Ls 629,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3933 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītā js paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 76, dz. 17,
biedr. ,,Ressource" un a's. Tekā
prasības lietās pārdos B.Dvorkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un adītām precēm,
novērtētu par Ls 509,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3934 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pulksten 11,40 dienā,
Rīgā, Ādolfa ielā Ne 3, pārdos
Fridricha Ruļļa kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ķēves, no-
vērtētu par Ls 400,—?.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3953 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
22. maijā, pulksten 10 dienā;
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 5, dz. 6,
pārdos Hases Kāns kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nino un vienas trauku bufetes,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

f?īgā, 1931. g. 29. aprīlī.
3954 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto mazturības apliecību
Ne 13518774, izdotu no 7. iec.
š. g. 30. aprīlī ar Munas Murniks
vārdu. 3936z

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 5, dz. 6,
pārdos Hases Kāns kustamo
mantu, sastāvošu no viena pia-
nino un vienas trauku bufetes,
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt* pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
3955 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
m. Kalēju ielā Ne 10/12, I un II
ūtrupē pārdos Nechemija Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 4820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
3815 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Smilšu iela Ne 7/9,
pārdos Alfonsa Reiznieka ku-
stamo mantu, sastāvošu no aktu
skapja, rakstāmgalda u. c, no-
vērtētu par Ls 740,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3817 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Blaumaņa ielā Ne 5a paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas pavēli no
1931. -g. 4. marta Ne 1067, Rīgas
hipotēku biedrības prasības seg-
šanai 1931. g. 16. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Josseļa Livšina nekustamo
īpašumu, kas atrodas iekš-
pilsētā M. Ķēniņu ielā, I hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 353 (grupa 6, grunts Ne 64)
un sastāv no gruntsgabala pilnā
īpašumā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 17.600,—;

3) bož augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls~ 40.000,— un
134.800 cara rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošītas nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošftnas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
3818 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
Liec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. maijā, pulksten '/211
dienā, Edinburgā, Edinburgas
prosp. Ne 1 pārdos 2. izsolē Oto
Neilanda kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala letes un veikala
bufetes un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3956 Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. maijā, pīkst. 1 dienā,
Dubultos, Baznīcas ielā Ne 19/21
pārdos Kārļa Maksimiliana
Afeldta kustamo mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas, galdiem,
krēsliem, bufetes, skapja, kumo-
des, drēbju pakaramā, galdiņiem
un' citām mantām un novērtētu
par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.
3957 Tiesu izp. E. Liepiņš,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpi.'dīfājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Na 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931, g.
15. jūlijā, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Izidora Justina
d. Vaivoda un Franča Pētera d.
Stara nekustamo īpašumu Vents-
pils apr., Dundagas pag. ,,Kike "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 178/1193, 272 pūrv. V<kapes
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmi ā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

• Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 9. maijā.
3741 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
15. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskos torgos Mārtiņa Mārtiņa
d. Brezovska nekustamo īpašumu
Bauskas apr., Taurkalnes pag.
,,Gagul-Biķerniek" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1945,
59.57 desetīnas platībā;

2) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 24.6M.—
ar,,;

3) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 17.100,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemesgrā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 9. maijā.
3742 Tiesu izp.. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Kārļa Āboltiņa un citu
prasību apmierināšanai 1931. g.
15. jūlijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē . pārdos
publiskos torgos Anša Friča d.
Blumbacha nekustamo īpašumu
Talsu apr. Lībagu pag. ,,Kur-
saku" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3312, 18,52 desetīnas
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1627,60
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma . desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 9. maijā. '
3743 Tiesu izp. K- Burdais

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Lat-
gales lauksaimnieku kooperatīva
prasību apmierināšanai 1931. g,
18. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
„Grobiņš un b-ri" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Laucesas pag., Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3560 un sastāv no
Kalkūnes muižas zemes gabala
,,Robežnieki ";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 37.600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 96.200,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3856

Grīvā, 1931. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā. Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 18. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jāņa Franča d.
Valeiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Silenes
pagastā, Ilūkstes apr. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5136
un sastāv no Kumelnes muižas
zemes gabala „Leizemnieki",
kopplatībā 20,726 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3000,—;

, 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3857

Grīvā, 1931. g. 11. maijā.
Tiesu izp. J. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 18. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Kārļa Antona d.
Bik-Bičkovska nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstesapr.
Salienas pag., Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2116 un sastāv no
Grinišeku mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, !<a nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 11. maijā.
3858 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1931. g. 18. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Oskaram Jāņa d. Trūlem
piederošu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Asaras
pag., Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4860 un
sastāv no Asares muižas zemes
gabala ,,Trūies Ne 89F", kop-
platībā 18,69 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 11. maijā.
3859 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā Ne 240) paziņo, ka:
- 1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 18. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Krista Jēkaba d. Skulmes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Demenes pag. Ilū-
kstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 2404 un sastāv no
Laucen-Fabjanišku muižas ,,Me-
žanišku Ne 15" mājām, 46,10 de-
setīnas platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2400;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3860x

Grīvā, 1931. g. 11. maijā.
Tiesu izp. Budlevskis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu profesionālās šķi-
ras auto vad. apl. Ne 812, izdotu
no prefektūras 1926. g. 28. jūlijā
ar Miķeļa Žmichova vārdu. 381 Iz

Rīgas notārs Pēteris Sockis
paziņo, ka Roberts Jura dēls
Valdmanis atsauc un anullē no
viņa Amālijai Gusta m. Valdman,
dzim. Svint, līdz šim laikam
visas izdotās kā ģenerāl- tā citas
pilnvaras līdz ar visām varbūtē-
jām izdotām tālākpilnvarānm.
3813z Notārs P Sorkis

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļānos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībasuLs 122,74
ar soda naudu un citiem nokavē-
tiem maksājumiem pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodalas 1931.
gada 29. janvāra Ne 959/z rīko-
juma piedzīšanai, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1137., 1141.,
1146. līdz 1149. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43 līdz 49. p.,
1931. g. 18. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgababal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pub-
liskā izsolē pārdos Donata Sta-
ņislava d. Zimela nekustamo
mantu, ks atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Žogotņu sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3401 un sastāv no
Žogotņu sādžas zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne 2 pla-
tībā 32 deset. 1482 kv. saž. ar
tiesībām tās pašas sādžas Na 23
zemes gsbala platībā 2045 kv.
saž., nenosakot daļu lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2200,—;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 220,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 3629z

1931. g. 9. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Latgales apgabal-
tiesas ziņojuma un Valsts zemes
bankas statūtiem § 47, pa-
ziņo, ka:*1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai Ls 6814,78
1931. g. 25. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē, pārdos publiskos
torgos Jana Pētera d. Romaņčuka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Maltas pagastā,
Garikalna muižas daļā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11693 un sastāv
no zemes gabala Ne 20F ar no-
saukumu ,,Janini", aptver 10,37
ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 6300,—;

3) īpašumam hipotēku pa-
rādu Ls —;

4) tiem, kas vēlas torgos pie*
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
celejā. 3854z

1931. g. 10. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.



Latgale apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā. Ne 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 178,56
>tr soda naudu un citiem no-
kavētiem maksājumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas'3. civīlnodalas
1931. g. 20. marta Ne 1407 z
rīkojuma piedzīšanai uz Civ.
proc. lik. 1137., 1141., 1146. līdz
1149. p. un Valsts zemes bankas

statūtu 43—49 p. 1931. g.
18. jūlijā pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa (Ivana)
un Aloiza Janovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag. Kurpenieku
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4838, un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Ns 23 platībā
8 deset. 1674 kv. asis ar kop-
lietošanas tiesībām zemes gabalos
Na 45, platībā 4 deset. 330 kv.
asis un Ns 9, platībā 1375 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 700,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1000,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējumā desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

6) Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 9. maijā. 3628b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

" '"Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Osvalds Sulainis, dzim. 1899.
gada 4. decembri (reģistrēts Jaun-
piebalgas ev.-lut. draudzē) 5.
Cēsu kājnieku pulka virsleitnants,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Kal-
ve".

2) Jānis - Rūdolfs Vīnakmenis
(Vīnakmens), ari Vīnšteins, dzim.
1905. g. 7. septembrī (reģistrēts
Tukuma latv. draudzē), ar sievu
Emmu-Matildi, dzim. Dzelzītis,
dzim. 1901. g. 7. septembrī
(reģistrēta Allažu-Vangažu ev.-
lut. draudzē), dzīvojoši Alūksnē,
Rijukalna ielā Ne 18, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Vīnakmenis ".

3) Malvīne-Rozālija Meliņš, arī
Milliņš, atr. Dāboliņš, dzim.
Struņķis, dzim. 1877. g. 22. aprīlī
(reģistrēta Rīgas Trīsvienības ev.-
lut. draudzē), dzīvojoša Rīgā,
L. Lāča ielā Ne 11, dz. 5, kas
vēlas saukties uzvārdā ,,Dābo-
liņš" .

4) Vilhelms - Kārlis - Teodors
Šneiders-Konrāds, dzim. 1894. g.
9. februārī (reģistrēts Domas
draudzē), ar sievu Augusti-Amā-
liju-Mariju, dzim. Straupmanis,
dzim. 1899. g. 28. decembrī (re-
ģistrēta Rīgas sv. Jāņa draudzē)
un meitu Valiju, dzim. 1923. g.
22. novembrī (reģistrēta Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā),
dzīvojoši Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 72, dz. 46, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Konrāds".

5) Alberts Gailis, arī Gaile,
dzim. 1909. g. 25. jūlijā (reģistrēts
Valles ev.-lut. draudzē), dzīvojošs
Bauskas apr., Vecmuižas pag.
Kaupurkalna Ozoliņos, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Klints".

6) Alfrēds Zirnītis, arī Zirnis,
dzim. 1904. g. 20. septembrī
(reģistrēts Lubānas ev.-lut. drau-
dzē) , dzīvojošs Rīgā, Bruņinieku
ielā Ne 73 a, dz. 8, kas* vēlas
saukties uzvārdā ,,Zirnītis ".

7) Vladislavs Podskočijs, arī
Podskoči, dzim. 1904. g. 4. au-
gustā (reģistrēts Daugavpils sv.
Pētera kat. draudzē), ar sievu
Alīsi-Mariju, dzim. Jese, dzim.
1909. gada 10. aprīlī (reģistrēta
Daugavpils ev.-lut. draudzē),
dzīvojoši 11. Dobeles kājnieku
puikā, kas vēlas saukties uz-
vārdā ,,Tauriņš ".

8) Gustavs Ernests Leske, ari
Leska, dzim. 1887. g. 12. no-
vembrī (reģistrēts Rūjienas Zie-
meļu draudzē), dzīvojošs Val-
mieras apriņķī, Ternējas pag.
Lejas-Dīriķu mājās, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Līcis".

9) Spricis Pauts, arī Paticis,
arī Paucs, dzim. 1879. g. 26. aprīlī
(visa ģimene reģistrēta Rūjienas
Dienviddraudzē), ar sievu Kri-
stīni, dzim. Bullis, dzim. 1894. g.
7. aprīlī, meitu Annu-Skaidrīti,
dzim. 1919. g. 17. janvārī, dēliem:
Jāni-Miervaldi, dzim. 1923. gada
1. februārī un Sprici, dzim. 1926.

gada 2. septembrī, dzīvojoši Val-
mieras apriņķī, Jēru pag. Noriņu
mājās, kas ' vēlas saukties uz-
vārdā ,,Strazdiņš" un

10) Lūcija Dibens, dzim. 1906.
gada 16. janvārī (reģistrēta Alūk-
snes ev.-lut. draudzē), dzīvojoša
Bauskā, Rūpniecības ielā Ns 10,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,VaI-
dēns".

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu iesnie-
dzami Iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus
izpildīs. Ne 37931 V.

Rīgā, 1931. g. 10. maijā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs
3824z P. Kurzemnieks.

Daugavgrivas artilērija
pārdos vairāksolīšanā šādas

nolietotas valsts mantas:
1) Vilnas lupatas . . 1604 kg
2) Vecu skārdu ... 307 „
3) Vecu dzelzi .... 222 ,,
4) Vecus striķus ... 5,3 ,,
5) Dažādas vecas lupa-

tas 10 „
6) Vecu čugunu ... 23 „

Vairāksolīšana notiks Daugav-
grīvas artilērijas štābā Mangaļ-
salā š. g. 22. maijā, pīkst. 12.

Mantas var apskatīt un ar iz-
soles noteikumiem iepazīties štāba
saimniecības daļā darbdienās no
pīkst. 9 līdz 15. 3809z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3194,50 ar soda
naudu un citiem nokavētiem
maksājumiem pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
J930. g. 23. oktobra Ne 13260
rīkojuma piedzīšanai, pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 1137.,
1141., 1146—1149. p. un Latvijas
hipotēku bankas statūtu 13. līdz
20. p., 1931. g. 18. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, . Latgales
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Zu-
zannas Civlis nekustamo mantu,
kas> atrodas Rēzeknes apr., Vi-
ļēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 11057 un sastāv no
zemes gabala Ne 109F, ar nosau-
kumu ,,Krastmala", platībā
1,84 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3000,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Latvijas hipotēku bankas prasības
un priekšrocību prasību kopsum-
mas;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 300,—;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-
Ļudzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā dasba Laikā. 3630z

1931. g. 9. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Vi-
ļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
Ls 851,19 ar % pēc Varakļānu
iecirkņa miertiesneša 1928. g.
5. novembra Ne 649 sprie-
duma uzraksta piedzīšanai
1931. g. 18. jūlijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas, civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Augusta d. Vonoga nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Varakļānu pagastā,
Kokaru sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3444
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes Kokaru sādžas
Ne 10 viensētas platībā 8 deset.
948 kvadr. saženi;

2) nekustamā manta pu-
bliskai pārdošanai novērtēta par
Ls 1350,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozītā dro-
šības nauda Ls 135,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 9. maijā. 3631
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne10J
paziņo, ka: ;«'

1) maksātnespējīgas Viļēnu
krāj - aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 176,—
ar o „ pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1930. g. 23. janvāra Na 249
izpildu raksta piedzīšanai, 1931.g.
18. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos publiskā otrreizējā izsolē
Aloiza Andriva d. Renko ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pag. Prinšu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4726 un
sastāv no Prinšu sādžas zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne Ns 2 un 2-a, diviem
zemes gabaliem platībā 11,954 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2200,—,
bet to var pārdot arī zem no-
vērtējuma cenas saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1182. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 220.—:

5) zemes grāmatas šai neku-
stāmai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos, var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

1931. g. 9. maijā. 3633b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) Šloma Altermaņa prasības
Ls 108,65 ar % pēcViļēnu iec.
miertiesneša 1929. g. 9. decembra
Ka 3831 sprieduma uzraksta un
maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa val-
des prasības Ls 212,— ar %
pēc Varakļānu iec. miertiesneša
1930. g. 28. februāra Ne 631
izpildu raksta piedzīšanai, 1931.g.
18. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgal. apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jezupa Jura d.
Tuča īpašuma tiesības uz vienu
ceturto ideālo daļu no ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Ugrenieku sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1917
un sastāv no diviem zemes gaba-
liem zemniekiem piešķirtas zemes
Ugrenieku sādžas NeNe 2 un 45
viensētas platībā 7 deset. 857 kv.
sāž. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 400,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
zsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-

jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 40,—;

5) zemes grāmatas šai nekusta-
mai mantai ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nod.;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 3635b

Tiesu izpildītājs 0. Vilks.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 463,17
ar % pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1928. g. 17. novembra Na 794
sprieduma uzraksta un Jēkaba
Zilberbrandta prasības Ls 118,39
ar% pēc Viļēnu iec. miertiesneša
1930. g. 22. janvāra Ne 199
sprieduma uzraksta piedzīšanai,
1931. g. 18. jūlijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dominika
Stepana d. Lembiča nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag., Skujaunieku
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4932, un
sastāv no Skujaunieku sādžas
zemniekiem piešķirtas viensētas
Ne 8 un 8-a diviem zemes gaba-
liem platībā 6,716 ha ar 1 ēku;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1000,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 100,—;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustami mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos, var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

1931. g. 9. maijā. 3637b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ns JO)
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 480,91 ar
°'o pēc Rēzeknes 1. iec. miertiesne-
ša 1930. g. 7. marta Ne 578 sprie-
dumā uzraksta, Annas Midziņš
prasības Ls 213,14 ar °,pēc
Rīgas 3. iec. miertiesneša 1929. g.
27. aprīļa Na 841 sprieduma uz-
raksta un Annas Mitlziņš prasības
Ls 128,83 ar % pēc Rīgas 3. ie-
cirkņa miertiesneša 1929. g. 27.
aprīļa Ne 842 sprieduma uz-
raksta piedzīšanai, 1931. g. 18. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Antona Antona dēla Zei-
muļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1167! un sastāv no zemes ga-
bala Ne 195F, ar nosaukumu
,,Eglaine" 1297 ha platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3000,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 300.— :

5) zemes grāmatas sai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 3632z

1931. g. 9. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj - aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasību pēc Viļēnu
iec. miertiesneša 1930. g. 23. janv.
Na 260 izpildu raksta par Ls 430,
ar % piedzīšanu un pēc tā paša
miertiesneša 1930. g. 23. janv.
Ne 246 izpildu raksta par Ls 310,
ar % piedzīšanu piedzīšanai
1931. g. 18. jūlijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos publiska izsolē lvana
Andreja d. Šarigina īpašuma
tiesības uz '/2 ideālās daļas no
nekustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Pluškovas sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra Ne2840
un sastāv no Pluškovas sādžas
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne 14 platībā 22 deset.
816 kv. sāž. ar ēkām un lieto-
šanas tiesībām nenosakot daļu
zemes gabalā Ne 65 platībā
7 deset. 245 kv. sāž.:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1500,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 150,—;

5) zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stāmās mantas dokumentos, var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

1931. g. 9. maijā. 3634b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
Ls 325,— ar % pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1928. g. 2. nov.
Ne 640 sprieduma uzraksta un
Ls 49,28 ar % pēc Rīgas 11. iec.
miertiesneša 1929. g. 27. nov.
Ns 2241 sprieduma uzraksta pie-
dzīšanai, 1931. g. 18. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā otr-
reizējā izsolē Pētera Antona d.
Stroda īpašuma tiesības uz 5/ 7
ideālām daļām no nekustamās
mantas,, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā, Arkle-
nieku sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 8703,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas šņoru zemes: a) aramas
zemes 1 gabala platībā 7,028 ha,
ar pie viņiem uz ļ /4 daļu učastka
piederošām dalības tiesībām ne-
pārdalāmos sādžas objektos un
b) sētas vieta 0,500 ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1000,—,
bet to var pārdot ari zem no-
vērtēšanas cenas, saskaņā ar
Civ. proc. lik , 1182. p.;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;
par Ls 400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpild-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 100.—:

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā.

1931. g. 9. maijā. 3636b
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Zemkopības departaments.
Kalpaka bulvāri >6 6, dz. 4, piektdien, 22. maijā š. g., pīkst. 12,

ixdoa iaiittttī ixsoIē
Valsts Jaunpils vaislas lopu audzētavas kūts ēkas

pārbūves darbus par Ls 11.771,—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 3930

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. Ns 2.

Galvenā Juliānu pārvalde
iepirks tekošā 1931. 32. budž. gadā armi as vajadzībām tieši
no lauksaimniekiem-zirgu audzētājiem, pret tūiītsamaksu,

jājamos, artilērija; un vezumnieku zirgus,
maksājot par jājamiem zirgiem no Ls 800,— līdz Ls 1250,—; artilē-
rijas — no Ls 850,— līdz Ls 1140,— un vezumnieku no Ls 600,—
līdz Ls 900,—.

Piezīme: 1) Lauksaimniekiem, kas uzrāda Latvijas zirg-
audzētāju biedrības, pašvaldības iestāžu vai amat-
personu apliecību, ka zirgi tiešām pašu izaudzēti, minētās
cenas palielināmas par 10%, izņemot nepilnus 4 gadus
vecus zirgus.

2) Ērzeļus pieņems tikai izņēmuma gadījumos un ar sevišķi
izcilām īpašībām, pie kam cena tiks pazemināta par
Ls 100,—, salīdzinot ar līdzīgas kategorijas zirgu vai ķēvi.

3) Grūsnējas ķēves netiks pieņemtas.
Pirks katras spalvas zirgus, izņemot raibus (dārkus), balt-

sirmus un baltus.
Zirgiem jābūt pilnīgi veseliem, bez jebkaut kādām slimības

pazīmēm, bez tam:
Jājamiem zirgiem jābūt uzlabotas sugas, piemērota eksterjera,

stiprām kājām un labiem nagiem, attīstītiem muskuļiem, sausu
un proporcionālu miesas būvi, ar slaidi brīvām kustībām, no 151
līdz 163 cm augstiem, vecumā no 3 līdz 5 gadiem (ieskaitot).

Piezīme : Atsevišķos gadījumos augstums pielaižams 150 cm.
Artilērijas zirgiem jābūt ar labi attīstītiem kauliem un musku-

ļiem, platām, pietiekoši dziļām krūtīm, stiprām kājām un labiem
nagiem, proporcionāla garuma ar stipru muguru un nieru vietu,
noteiktām kustībām un labu gaitu, augstumā no 151 līdz 165 cm,
vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot).

Piezīme : Atsevišķos gadījumos var tikt pieņemti arī 3 gadus
veci artilērijas zirgi.

Vezumnieku zirgiem jābūt piemērota eksterjera un izturīgiem,
ar labu gaitu, stiprām kājām, labiem nagiem, augstumā no 145 līdz
158 cm, vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot).

Nepieņems zirgus ar sliktu miesas būvi, mākslīgi uzbarotus,
mazspēcīgus, gļēvus, niķīgus un ar dažādiem citiem defektiem.

Zirgu pieņemšana notiks šādās vietās:
"Vid&emē-

Smiltenē, tirgus laukumā — 19. maijā, pulksten 9; Valmierā,
zirgu tirgus laukumā — 20. maijā, pulksten 9; Cēsīs, jaunā tirgus
laukumā — 22. maijā, pulksten 9; Madonā, tirgus laukumā —
28. maijā, pulksten 9; Rīgā, Pērnavas ielā Ne 19 — 30. maijā, plkst.,9,
un 13. augustā, pulksten 9; Skrīveros, pie dzelzc. stacijas — 8. jūn.,
pulksten 9; Rūjienā, tirgus laukumā — 16. jūnijā, pulksten 9;
Strenčos, tirgus laukumā — 17. jūnijā, pulksten 10; Siguldā, pie
tirgus laukuma — 19. jūnijā, pulksten 9; Rankas muižā, Cēsu apr.,,
izstādē — 27. jūnijā, pulksten 9; Gulbenē, tirgus laukumā — 29. jūn.,
pulksten 9; Sveiciema muižā, Valmieras apr. — 13. jūlijā, pīkst. 11;
Alojā, tirgus laukumā — 14. jūlijā, pulksten 10; Košķeles muižā,
Valmieras apr. — 16. jūlijā, pulksten 10; Ogres pagastā, pie biedrības
mājas — 21. jūlijā, pulksten 9; Koknesē, pie dzelzceļa stacijas —
23. jūlijā, pulksten 9; Limbažos, tirgus laukumā — 4. augustā,
pulksten 9; Inčukalnā, pie dzelzceļa stacijas — 6. aug. pulksten 9;
Alūksnē, tirgus laukumā — II. augustā, pulksten 9; Valkā, sporta
laukumā — 12. augustā, pulksten 9.

Jfurzernē:
Ventspilī, zirgu tirgus laukumā — 2. jūnijā, pulksten 9; Ugālē,

pie dzelzc. stacijas — 3. jūnijā, pulksten 9; Stendē, pie dzelzc. stac. —
4. jūnijā, pulksten 9; Kandavā, pie dzelzc. stacijas — 5. jūnijā,
pulksten 9; Saldū, tirgus laukumā — 8. jūlijā, pulksten 9; Skrundā
pie dzelzc. stacijas —: 9. jūlijā, pulksten 9; Liepājā, Kapa ostā, pie
divīzijas štāba— 10. jūlijā, pulksten 9; Priekulē, pie dzelzc. stacijas—-
30. jūlijā, pulksten 9.

-Cafgalē.-
Krustpilī, pie baznīcas — 9. jūnijā, pulksten 9; Jersikā, pie

dzelzc. stacijas — 10. jūnijā, pulksten 9; Daugavpilī, zirgu tirgus
laukumā — 11. jūnijā, pulksten 9; Rušonos, pie dzelzc. stacijas —
12. jūnijā, pulksten 9; Jaunlatgalē, pie dzelzc. stacijas — 1. jūlijā,
pulksten 9; Rēzeknē, zirgu tirgus laukumā — 2. jūlijā, pulksten 9;
Ludzā, tirgus laukumā — 3. jūlijā, pulksten 9.

«Tiemčalē:
Dobelē, zirgu tirgus laukumā — 7. jūlijā, pulksten 9; Bauskā,

tirgus laukumā — 28. jūlijā, pulksten 9; Jelgavā, zirgu tirgus lau-
kumā — 29. jūlijā, pulksten 9.

Piezīme: 1) Pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez sevišķas
atlīdzības jānogādā līdz vietējai dzelzceļa stacijai, bet
Smiltenes iepirkuma zirgi jānodod Valmierā 20. maijā,
pulksten 12; Rūjienas — Strenčos 17. jūnijā, pulksten 12;
Rankas — Uriekstē; Sveiciema, Alojas un Košķeles —
Valmierā 17. jūlijā, pulksten 10; Ogres pag. — Koknesē
23. jūlijā, pulksten 12; Bauskas — Jelgavā 29. jūlijā,
pulksten 12; Limbažu — Inčukalnā 6. aug. pulksten 12.

2) Varbūtējie zirgu bojājumi laikā no pirkšanas līdz no-
došanai krīt uz pārdēvēja rēķina.

3) Pārdevējam līdz ar zirgu jānodod 16 kg laba siena vai
āboliņa par Ls 1,20 samaksu.

4) Nepieņems zirgus bez pasēm un bez pašaudzēšanas
apliecībām. Ieteicams ņemt līdzi (galīgi nokārtotas)
lecināšanas un zirgu atnešanās zīmes. 3329

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Galvenās intendantūras pārvaldes administr. un zirgu apgādes

I* daļas pr-ka v. i. pulkvedis-leitnants (paraksts).

Ventspits ostas valde
pārdos vairāksolītājiem jauktā izsolē (mutvārdu un rakstv.)

1931. g. 28. maijā, pulksten 12.
1) Dzelzs, dažāda veca apm. . 26000 kg
2) Petrolejas motoru, vecu 1 gab.
3) Tvaika tītuvi, vecu I „
4) Tvaika katlus, vecus 2 ,,
5) Bagara piederumus (cauruļu sūcam, galu, vecus

rāmja ruļļus un tūrratu) 5 ,,
6) Telegrāfa un telefona kabeļus 800 m.
7) Elektr. bruņotus kabeļus 287 kg
8) Cinkotu skārdu, lietotu, apm 600 kg
9) Cementa mucas, tukšas, apm 602 gab.

10) Tēraudu, vecu, apm. 30 kg
11) Dažādus citus nolietotus priekšmetus.

Drošības nauda pie izsoles Ls 100,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Ventspils ostas valdē

katru darba dienu no pīkst. 9 līdz 12. 3810z



Ludzas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka div-
kāršo un vienkāršo meža mate-
riālu vērtības pēc Zilupes virs-
mežniecības 1931. gada raksta
Ne325/30./31 .no Aleksandra Šara-
kova dzīv. Istras pag. Borovije
ciemā, š. g. 28. maijā, pīkst. 10
rītā, atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu tiks pārdota
minētā pilsoņa kustamā manta,
sastāvoša no 1 govs. Uzzināt
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 3861z

Cesvaines pagasta valde izslud.
par ned. noazud. Latv. iekšz. pasi
ser. JP Ne024041, izd. no Rudzātu
pag. valdes 1928. g. 16. martā ai
Ksaveriias Skraučs vārdu. 1119z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Jelgavas apriņķa policijas 5.
iecirkņa priekšnieks izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
LJ Ne 020746, izdotu no Ukru
pagasta valde 1928. g. 13. janv.
ar Friča Černovska vārdu; un
2) kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 20.
izdotu no Vecauces pagasta valdes
1925. g. 26. maijā ar Indriķa
Cara vārdu. 1115z

Vecgulbenes pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
„Vald. Vēstn." 63. num. š. g.
19. martā par šādu dokumentu

nozaudēšanu: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. MT Ne 024933, izd. no
Vecgulbenes pag. valdes 1928. g.
17. febr. Ne 1133, ar Jēkaba
Stirajs vārdu; 2) kara klausības
apliecību Ne 1098, izd. no Ma-
donas kara apr. pr-ka 1927. g.
19. janv. ar Jēkaba Pētera d.
Stirājs v.; 3) zirga pasi Ne 23132,
izd. no Vecgulbenes pag. valdes
1926. g. 27. janv. ar reģ. Ne 381,
ar Marijas Stirajs v.; 4) zirga
pasi Ne 23534, izd. no Vecgulbenes
pag. valdes 1927. g. 17. jūnijā
ar reģ. Ne 783, ar Jēkaba Stirajs
vārdu, — jo minētie dokumenti
atrasti un uzskatāmi par derīgiem

Kabiles pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latv. iekšz. pasi
ser. LP Ne013311, izd. no Kabiles
pagasta valdes 1927. g. 17. okt.
ar Artura Līdacis vārdu. 1122Z

Panemuneo pagasta valde, Bau-
skas apriņķī, izslud. par ned. šā-
dus nozaud. dokumentus: 1) Latv
pasi ser. CK Ne 011342, izd. ne
Panemurres pagasta vaid* 1928.
g. 3. okt. ar Pētera Paviļons v.;
2) Latvijas pasi ser. CJ Ne 014314,
izdotu no Panemunes pagasta
valdes 1927. g. 30. decembrī ar
Andreja Bračka vārdu; 3) kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 60. izdotu
no Panemunes pagasta valdes
1925. g. 27. maijā ar Mārtiņa
Purvina vārdu. 1117z '

Panemunes pagasta valde, Bau-
skas apr., izslud. par nederīgiem
šādus nozaud.dokumentus: 1)Lat-
vijas pasi ser. CJ Ne013826, izsd.
no Panemunes pagasta valdes
1927. g. 16. novembrī ar Jāņa
Rīgerts vārdu un 2) zirga pasi
Nē 12394, izdotu no Panemunes
pagasta valdes 1926. g. 19. febr.
ar Voldemāra Maceiko vārdu.

Jasmuizas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaud. dokumen-
tus: 1) iekšz. pasi JZ Ne 013748/
4348, izd. 1928. g. 21. augustā no
Jāsmui*as pag. valde ar Jāzepa
Želvis vārdu; 2) karaklausības
apl. Ne 2016, izd. 1928. g. 7. febr.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
ar Jāņa Denisovs vārdu; un
3) kumeļa reģistr. zīmi Ne 681,
izd. 1928. g. 24. augustā no
Jasmuizas pagasta valdes ar
Jāņa Pīnups vārdu. 1123z

Tirdzniecības, rūpniecības un
lauksaimniecības

Akc. s-ūns „LGtlaiiKs"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. pilno akcionāru sapulci,
kas notiks š. g. 31. maijā, Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 11, dz. 4, pīkst. 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.
2) 1930. g. pārskata pieņemšana

un bilances apstiprināšana.
3) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšanas.
4) Dažādi iautājujmi.

Ja minētā datumā sapulce ne-
varētu notikt, akcionāru neiera-
šanās dēļ, tad nākošā pilnā akci-
onāru sapu'ce notiks tajās pašās
telpās 30. jūnijā, pīkst. 16, kas,
saskaņā ar statūtu 57. paragrāfu,
būs pilntiesīga pie katra akcionāru
skaita. 3938z Valde.

..Vecgulbenes alus darītava"
sasauc svētdien, 1931. g. 7. jūnijā,
pīkst. 3 dienā, mazā Vērmaņa
dārzā, augšējās telpās,

kārtējo pilno sapulci
ar Šādu dienas kārtību:
1) Priekšsēdētājaunsekretāraievēlēšana.
2) Gada pārskats par '93u. ģ.

un oudžets.
3) Valdes ziņojums.
4) Revīzijas kommisijas ziņojums
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
3941 z Valde.

' <

SJftiMādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības
šokoladii un konfekšu fabrika

„OMEGA"
valde paziņo, ka S. g. 30. maijā,
pīkst. 5 p. p. Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 112a, notiks

akcionāru kāri. sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) Budžets 1931, gadam.
5) Vēlēšanas.

3943z Valde.

Jēzus baznīcas vācu draudzes
mantu loterijas 1931. g. 10. maijā
vinnējušo biļešu saraksts.

Vērtība Ls 250 — 8026.
Vērtība Ls 150 — 1391.
Vērtība Ls 51 līdz Ls 100.

2662. 3638, 7874, 8710.
Vērtība Ls 21 līdz Ls 50.

723, 1771, 1836, 2527, 2638,
2944, 8172, 9453.

Vērtība Ls 11 līdz Ls 20.
12, 1529, 1657, 2036, 2588,

3139, 3289, 3415, 3541, 3577,
4378, 4446, 4886, 5231, 6246,
6333, 6431, 6536, 6645, 6700,
6963, 7017, 7356, 7935, 8153,
8279, 8462, 8965, 8972, 9348.

Vērtība Ls 1 līdz Ls 10.
11, 68, 79, 87, 101, 192, 212,

243, 289, 302, 364, 371, 414, 472,
493, 533, 557, 641, 643, 672, 811,
829, 834, 842, 883, 932, 943, 985.

1003, 4, 78, 101, 129, 132,
149, 165, 175, 178, 268, 348, 413,
426, 483, 487, 541, 552, 558, 562,
564, 617 ,625, 641, 653, 669, 671,
683, 729, 828, 867, 884, 896, 924,
978, 980.

2009, 54. 67, 96, 111, 181,
186, 196, 247, 301, 321, 359, 368,
376, 467, 487, 504, 679, 696, 729,
803, 810, 945, 966.

3046, 76, 79, 96, 214, 317, 369,
384, 406, 418, 461, 723, 765,
781, 785, 793, 806, 828, 855,
886, 914, 958, 973, 994.

4127, 206, 219, 271, 453, 458,
473, 551, 573, 667, 682, 722,
723, 733, 739, 807, 868, 903, 916,
920, 945, 962, 963, 981.

5000, 12, 91, 98, 109, 212,
245, 246, 286, 296, 361, 370, 438,
473, 580,601, 614, 625, 706, 715,
717, 741, 773, 859, 913, 934, 997,
999.

6029, 55, 66, 87, 101, 117,
194, 212, 213, 239, 288, 290, 294,
309, 310, 332, 354, 379, 418, 436,
451, 453, 470, 483, 525, 529, 549,
572, 575, 594, 605, 643, 709, 722,
728, 822, 833, 880, 922, 993.

7010, 14, 103, 124, 128, 150,
170, 171, 217, 235, 321, 323, 342,
352, 385. 388, 423, 451, 470, 483,
495, 545, 596, 622, 654, 750, 802,
805, 834, 848, 883, 954.

8010, 91, 125, 128, 183, 205,
263, 373, 461, 470, 477, 495, 498,
509, 527, 530, 541, 544, 561, 585,
629, 694, 699, 724, 750, 800, 837,
842, 939, 959.

9037, 58, 59, 130, 209, 211,
245, 285, 405, 464, 502, 525, 577,
739, 793, 826, «57, 926, 937.

Vinnestus izsniegs darbdienās
no pīkst. 19—21, sākot no 19.31. g.
16. maija līdz 15. jūnijam,
Strēlnieku ielā Ne 1b.
Jēzus bazn. v. draudzes komiteja.

Dzedru Mazsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrība

tiek likvidēta, kura visas savas
darīšanas ar 1931. g. 1. janvāri
nodevusi Dzedru Mežsaimniecību
Veicināšanas biedrībai.

Kreditorus un citus prasītājus
lūdz pieteikties līdz 1931. gada
30. jūnijam pie Dzedru Mazsaim-
niecību Veicināšanas biedrības,
c. Kūļiem.
3825z Sabiedrības valde.
Latvijas Ekonomiskais kooperatīvs

„Lateko"
izsludina att. zināšanai, ka š. g.
16. aprīlī vispār, biedr. sapulce
nolēma kooperatīvu likvidēt. Lik-
vidācijas kommisijā atrodas Rīgā,
Antonijas ielā Ne 8, dz. 2.

3944/. Likv. kom. biedri.

Latvijas valsts ierēdņu
kooperatīva valde

ziņo, ka saskaņā ar statūtu 15.
panta 2. piezīmi un š.g. 28. aprīļži
pilnas sapulces lēmumu visi biedri
kas nebūs papildinājuši savas paju
iemaksas līdz š. g. 1. augustam,
skaitīsies par automātiski iz-
slēgtiem no kooperatīva biedru
skaita. 3945z

Maksātnespējīgās parādnieces
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrības
„PaIīgs" zvērināts kurators, zvē-
rināts advokāts Erichs Šēnfelds,
uzaicina visus maksātnespējīgās
parādnieces Kristubu krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Palīgs" kre-
ditorus ierasties.uz pilnu kreditoru
sapulci š. g. 30. maijā, pīkst. 15,
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ns 29.
Dienas kārtība: 1) zvērināta
kuratora ziņojums; 2) zvērināta
kuratora atalgojums; 3) konkursa
valdes vēlēšanas; 4) dažādi jau-
tājumi. 3932z

Rēzeknē, 1931. g. 12. maijā.
Zvērināts kurators,

zvēr. adv. E. Šēnfelds.

Brīdinājums.

Nozaudēti no Artūra Felsen-
burga š. g. 12. maijā, četri šādi
vekseļi:

1) Ne 581, izd. no Ādolfa Rostok,
Nomme, Sambla Ne 25, blanku
vekselis par summu 250 igauņu
kronām;

2) Ne 582, izd. no Ādolfa
Rostok, Nomme — blanko vek-
selis, par summu 200 igauņu
kronām;

3) Ne 583, izd. no Ādolfa
Rostok, Nomme — blanko vek-
selis par summu 93 igauņu kro-
nām;

4) Ne 545, izd. no Mārtiņa
Enne, dzīv. Rīgā, Rēveles ielā
Ne 69, dz. 1 — termiņa vekseli?
par summu Ls 30,— ar termiņu
1931. g. 15. jūnijā.

Iestādes un privātpersonas brī-
dinu šos vekseļus .pretim ņemt.

Artūrs Felsenburgs,
3946 Kaļķu ielā Ne 12.

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karakl. apl
Ne 24312, izdotu 1924. g. 12. jūlijā
no Rīgas kara apr. priekšnieka
ar Kārļa Jakobsona vārdu, dzim.
1901. g., dzīv. Oskara ielā Ns I
dz. 70. 3819?

Tirdzniecības un rūpniecības

aKc. sab. A. Gluchovski
uzaicina akcionārus uz

pilnu akcionāru sapulci
kas notiks 1931. g. 1. jūnijā,
pīkst.' 5 p. p. valdes telpās, Rīgā,
biržas namā.

Dienas kārtība:
!) Sapulces vadītāja un citu dar-
binieku vēlēšanas.
2) 1930. g. pārskata un bilances

nolasīšana,
č) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1931. g. budžeta pieņemšana.
5) Tekoši jautājumi (dažādi zi-
ņojumi un priekšlikumi.

Ja šinī dienā nesanāktu statū-
tos noteiktais akcionāru skaits,
tad š. g. 15. jūnijā, tanī pašā
vietā un laikā notiks otrreizēja
pilna sapulce ar šo pašu dienas
kartību, kas saskaņā ar statūtu
§ 60, būs pilntiesīga pie katra
dalībnieku skaita.

3819z Valde.
Priekules pagasta valde izslud.

par ned. nozaud, kumeļu reģistr.
zīmes ar Ne 145 un 146, izdotas
no šās pag. valdes 1929. g. 12.
augustā ar ļāna Benka vārdu.

Spiestuves un izdevn. akc. sab.

..frnsf (Fiates"
1931. g. 12. maijā sasauktā akci-
onāru kārtēja vispārēja sapulce
nenotika, kādēļ 1931. g. 28. maijā,
pīkst. 20, Rīgā, m. Monētu ielā
Ne 18, tiek sasaukta

otrreizēja akcionāru kārtēja
vispārēja sapulce

ar to pašu dienas kārtību. Šī
sapulce būs pilntiesīga neatkarīgi
no sanākušo akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana'-.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Darbības pārskats par 1930. g.

un peļņas sadalīšana.
4) Bud?ets par 1931. gadu.
5) Dažādi jautājumi*.
6) Vēlēšanās. 3820z Valde.

Brīdinājums.
1931. g. II. maijā nozaudēts

vekselis par Ls 500,—, neizpildīts,
bet parakstīts no Jāņa Viļā d.
Druvaskalna, Skrundas pa|
ķu mājās. Bez žiro.

Visas naudas iestādes, kā ar
privātpersonas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas.
3822z Jānis Druvaskalns.

Valsts saimniecības departaments
izdos mazākprasītājiem rakstveida izsolē

1931. g. 22. maijā, pulksten 10 dienā, Linu monopola nodaļas
telpās, Rīgā, Noliktavas ielā Ne 1, dz. 3,

150.000 kg linu saiņojamo striķu
pagatavošanas darbus.

Piedāvājumi, nomaksāti ar 80 sant. zīmognodevu, izstrādāti
saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu „Uz striķu izsoli" iesniedzami Linu monopola nodaļai
līdz izsoles dienai, vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma tieši
izsoles kommisijai. Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos
paredzētais nodrošinājums 10% apmčrn no piedāvājuma vērtības,
bet ne mazāk par Ls 3000,—. Sīkākas ziņas par izsoli sa-
ņemamas Linu monopola nodaļā. 3948

Susēju un zemes ii departamenta 1.rajona inženieris
š. g. 28. maijā, pīkst. 10, savā kancelejā, Rīga, Kaļķu ielā 1, dz. 3.

iedos.jautztā izsole

}\kklmtr. olu (rupjas grants) piegādi
uz Vecbebru—Jaunbebru I šķ. ceļa no km 0,000 līdz km 7,590.

Nodrošinājums Ls 500,—. Tuvākas zinas kancelejā darbdienās
no pulksten 9—15. L741 3949

(Brāļu ūapM fcomiteja
izsludina 1931. g. 30. maijā, pulksten II) , rakstveida izsoli

uz kodolmūra aplikšanu, akmens grīdas un ierakstu
malu akmeņu nolikšanu Rīgas Brāļu kapos.

Tuvākas ziņas par izsoli un darba noteikumiem izsniedz
Brāļu kapu komitejas darbnīcas birojā, Ķīšezera ielā Ne 1, š. g.
14., 15. un 16. maijā no pīkst. 9—11. 1*

3769 Brāļu kapu komiteja.

(ftuvinspefctovs
vajadzīgs

JEieuāfas a&viņĶa valdei.
Publikas pieņemšana apriņķa valdē un būvplānu pārbaudīšana

2 reizes irtēnesī, par ko alga pēc vienošanās.
Komandējumu un ceļu izdevumi pēc valsts ierēdņu algas 7. katego-
rijas.

Pieteikties rakstiski vai personīgi apriņķa valdē līdz 20. maijam,
iesniedzot dokumentus par būvinženiera vai arehitekta tiesībām.

3869z Liepājas apriņķa valde.

Akciju sabiedrības

,.RESSORT"
akcionāru pilna sapulce
notiks š. g. 6. jūnijā, pīkst. 12
dienā, valdes telpas, Ganību
dambī Ne 21, ar šādu dienas
kārtību:
1) Pagājušā gada pārskata un

bilances apstiprināšana, peļņas
sadalīšana, nākošā gada plāna
caurlūkošana.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

3) Sabiedrības mantas pārvēr-
tēšana.

4) Statūtu grozīšana.
5) Sabiedrības kreditēšanās jau-

tājums (nekustamas mantas
apgrūtināšana ar parādiem vai
kreditēšanās Hipotēku bankā)

6) Varia. 3940z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

ULmuiiMir
valde uzaicina akcionārus uz

ItāFf. pilno akcionāru sapultī.
kas notiks š. g. 31. maijā, Rīgā,
Ganību dambī Ne II, pīkst. 18.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.
2) 1930. g. pārskata pieņemšana

un bilances apstiprināšana.
3) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

3939z Valde.

Kuģniecības okcilu snbiednbas fl. Augsburg,
Rīgā, Lielā Jēkaba ielā Ne 3,

Bilance 1931. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums 24 I40.55 Akciju kapitāls 2<
?2 ™i,;r

Inventārs 260852, 27 Rezerves kapitāls 12702,84
Nemateriālas vērtības 168,— Speciālie kapitāli £ļ9c?
Kase 9,88 Amortizācija ->' 865,91
Tekoši rēķini kredītiestādēs .... 39488,79 Hipotēkāriskie aizņēmumi 38,04
Vērtspapīri 11840— Kreditori »^'?
Debitori 2 892,57 Nesamaksātie pārskata gada izdevumi 3479,53
Preces 5 416,17 Peļņa: Ls

1929. g. peļņas atlikums . 86,18
1930. g. peļņa 15 458,89 15 545,07

Ls 344 808,23 Ls 344 808,23

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. g.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojurfii 124 136,75 Ienākumi no kustamas un nekustamas
Tekoši izdevumi 112 863,16 mantas 279 599,79^
Nodokļi 5 453,31 Procenti 2 343,34
Apdrošināšana 8 519,56 Kursu starpības 2,33
Procenti 1,50 Dažādi ienākumi . . 702,91
Amortizācija 15 081,25
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 1 133,95
Tīra peļņa _^

.
15

458,89
Ls 282 648, 37 Ls 282 648,37

3942z
~~ Vald ~ē~

£utviias ftomercftantfias
biīmmtse 1931- £? 1. janvāri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase'un tekoši rēķini 203 154,63 Akciju kapitāls 1000 000,—
Vērtspapīri . . .132605,— Rezerves kapitāls 876,08
Diskontēti vekseļi 1211 170,93 Tekoši rēķini un noguldījumi . . . 775 262,69
Aizdevumi . 2 594,998,19 Rediskontēti vekseļi 1357 470,61
Korespondenti 372 693,24 Pārķīlātas preces un citas vērtības. 1004 508,61
Nekustama manta 216 000,— Korespondenti . . . .' 527 372,41
Inventārs 17 907,61 Parādi uz nekustamu mantu . . . 95 300,—
Nodaļu rēķins . . 39 481,78 Centrāles rēķins 39 481,78
Pārējie aktīvi . . 32 954,36 Pārējie pasīvi . . 20 693,56

Ls 4820 965,74 Ls | 4 820 965,74
Inkaso vekseļi un dokumenti . . . 202 335,86 īnkaso kreditori 202 335,86
Avalu un galvojumu debitori . . 1 052,852,75 Galvojumu rēķins 1 052 852,75
On call rēķinu nodrošinājumi . . 1 109 767,27 On cal! nodrošin. kreditori . . . . 1 109 767,27

Ls 7 185 921,62 Ls ) 7 185 921,62

103O- j*. peļņas un zaudējumn nētķins-

Mzc. -šafo. @. SenfeMts,$%īģā,
£? frreciniefku ielā1%Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kustamas mantas rē- - Akciju kapitāla rēķins 160 000 —

ķins 22 482,25 Rezerves kapitāla ' rē-
Kases rēķins .... 945,38 ķins 7 894,60
Bankas tekošu rēķinu Amortizācijas rēķins. 8 263,—

rēķins 1 230,39, Kreditoru rēķins ' . .306 711,23
Dalības naudas rēķins 1919,25 1930. g. tīras oelnas
Debitoru rēķins '. . 103 651,75 rēķins .... '" . 3341,67
Preču rēķins .... 349837,—
1929. g. zaudējumu

rēķins ...... 6 144,48
Ls 486 210,50 ; Ls 486 210,50

Peļņas un zaudējumu rēķins
Zaudējums Ls Pelņa Ls

Algas 64 260,25 Brutto peļņa no preču
Tirdzniecības izdevumi 34 229,94 pārdošanas .... 110321,73
Apdrošināšana ... 3 978,78 Kursu starpības . .. 2 245,74
Procenti 4 508,61
Amortizācija .... 2 248,22
1930. g. tīra peļņa. . 3 341,67

Ls . 112 567,47 lTi 12 567,47^
3776z Valde.

Zaudēts Ls Ls Pelnīts Ls Ls
Telpu un iekārtas izdev. 14 731,91 Procentes, kommisiias un
Algas , . 134939,46 kursu starpība ". . . 247 238,58
Sludinājumi 1 835,60 Norakstītu prasību at-
Kancelejas piederumu, maksa 9 717,97

pasta, telegrāfa, tele- Pelnīts no imobīļiem . \ 2 464,81i 259 421,36
fona, tiesas, notāra, sli- No rezerves kapitāla no-
mo kases, ziedojumi un rakstīts 10 343 67
daž. citi izdevumi . . 27 383,68 ļ yg ggg §5

Nodokļi '? 40o|—
Inventāra norakstījums ] 989 74
Apšaubāmu parādu dzēš. gg 484^4

Ls I 269 765,03 - Ls | 269 765,03
3823z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 106 15.05.1931��$桭瑸쎘㥏��l
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䣮뀛郮뀛����
	Article
	SAEIMA
	Valdības iestāžu paziņojumi�健阀Ԁ�Ԁ���鹩牯⸀�Ȁ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Ārzemes.�㘹〱㐶〰
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


